
Manisa'nın Demirci ilçesinde,
Ticaret ve Kültür Merkezi'nde dü-
zenlenen "15 Temmuz" konulu
konferansa katılan gaziler Üzeyir
Civan, Mehmet Şükrü Kıntaş, Sa-
fiye Bayat ve Mehmet Köse, darbe
girişimi sırasında yaşadıklarını ka-
tılımcılarla paylaştı.

Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15
Temmuz 2016'daki darbe girişimi
sırasında yaralanan vatandaşlar-
dan Üzeyir Civan, "Bazı insanlar
tutup bu olaylara 'tiyatro, senaryo'
diyor ya bu bizim gururumuza do-
kunuyor, canımızı acıtıyor." dedi.
SSaayyffaa  77’’ddee  

"15 Temmuz'a 'tiyatro, senaryo' 
denilmesi gururumuza dokunuyor"
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Manisa’da son yıllarda artan
seyyar satıcılara karşı tüm ilçe-
lerdeki çeşitli oda başkanları
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği’nde bir araya ge-
lerek seyyar satıcılara karşı va-
liliği, belediye başkanlarını ve
yerel yöneticileri seferberlik
çağrısında bulundu.  SSaayyffaa  77’’ddee  

Esnaftan seyyara karşı seferberlik çağrısı 

Anayasa değişikliğinin ardın-
dan gündeme gelen kabine reviz-
yonu gerçekleşti. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile Başba-
kan Binali Yıldırım arasında dün
yapılan sürpriz görüşmeden ka-
bine revizyonu çıktı. Kabinede bazı
değişiklikler yaşanırken Ege’nin
en büyük ve önemli illerinden bi-
risi olan Manisa’dan yine Bakan
çıkmadı. SSaayyffaa  55’’ttee  

Mani-
sa'nın
Soma ilçe-
sinde, ha-
yatının
henüz ba-
harında lö-
semi
hastalığına
yakalanan
ve İzmir
Ege Üni-
versite-
sinde tedavi gören 7 yaşındaki
Pelin Güldal'ın sağlığına yeniden
kavuşması için Soma Atlı Sporlar
Derneği, bir yardım organizas-
yonu düzenledi. SSaayyffaa  22’’ddee

Manisa’nın Salihli İlçesi Gümüş Mahallesi
Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencisi 2’inci sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Ezgi
K., birliktelik yaşadığı erkek arkadaşı 23 yaşın-
daki T.R. Uyar tarafından hamile kaldı. Hastaneye
kaldırdığı kızı Ezgi’nin hamile olduğunu öğrenen
anne Yıldız Bozkurt (43) şok oldu. Kızını hamile
bırakan T.R. Uyar hakkında suç duyurusunda bu-
lunan anne Yıldız Bozkurt, Salihli Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın 25 Nisan tarihinde verdiği ko-
vuşturmaya yer olmadığına dair kararı ile yıkıldı.

Hastaneye kaldırıldığı gün beş haftalık hamile
olduğu öğrenilen ve düşük yapan 16 yaşındaki
Ezgi K., iyileştikten 10 gün sonra kendisini hamile
bırakan T.R.Uyar tarafından kaçırıldı. Geçtiğimiz
2 Mayıs’tan bu yana kızından haber alamayan
gözü yaşlı anne Yıldız Bozkurt, sağ veya ölü kızını
istiyor. Kızı Ezgi’ye eve dönmesi konusunda yal-
varan anne Bozkurt, her zil çaldığından kızı gel-
diğini sanarak, kapıya koşuyor. Kızının
oyuncaklarına sarılan anne, kızının elbiselerini
kokluyor, fotoğraflarını öpüyor.  Sayfa 3’te 

Manisa’da 16 yaşında birlikte olduğu erkek arkadaşı tarafından hamile kalan lise öğ-
rencisi Ezgi K.’nın ailesi, yaklaşık 3 aydır kızlarından haber alamıyor. Lisede okuyan
kızını hamile bırakan 23 yaşındaki T.R.Uyar’dan şikayetçi olan aile, savcılığın kovuş-
turmaya yer olmadığına dair kararı ile birlikte yıkıldı. Kızının yaşadığına dair bir türlü
haber alamayan gözü yaşlı anne, sağ veya ölü kızının evine dönmesi istiyor. 

16 yaşında hamile kaldı, 17’sinde evden kaçtı
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Pelin için ata bindiler 

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde, babasının hay-
ranlığı sebebiyle ismini ünlü sanatçı Ferdi Tay-
fur'dan alan genç kasap, 'tuzlama' hareketiyle
dünya çapında fenomen haline gelen et restoran
sahibi Nusret Gökçe gibi ünlü ve usta bir kasap
olmak istiyor. SSaayyffaa  22’’ddee

Manisalı Ferdi Tayfur'un
hedefi 'Nusret' olmak

Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Kent
Konseyi’nin katkılarıyla ilçede yaşayan ailelerin
yaşadıkları sıkıntıları aşmalarına yardımcı
olmak amacıyla Aile Danışmanlığı hizmeti veri-
lecek. SSaayyffaa  66’’ddaa  

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MASKİ
Genel Müdürü Yaşar Coşkun ile
birlikte geçtiğimiz aylarda Şır-
nak’ta şehit düşen Saruhanlılı

Uzman Çavuş Nezir Pırnarcı’nın
babası Mehmet Pırnarcı, eniştesi
Muhammer Argun ve Halitpaşa
Mahalle Muhtarı Harun Karaka-
yış'ı ağırladı. Sayfa 7’de

Ergün, şehit ailesini ağırladı

Büyükşehir’e
seslendi

Aile danışmanlığı 
oluşturuluyor

Yunusemre'de 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Daire Başkanlığı, Salihli
Belediyesi İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü
ile hafriyat
yönetim sis-
teminin işle-
yişiyle ilgili
toplantı ger-
çekleştirdi. Toplantıda ilçe be-
lediyelerinin düzenlemesi
gereken yapı ruhsatına tabi
atık taşıma ve kabul belgesi-
nin düzenlenmesi, bu esnada
oluşabilecek aksaklıkların gi-
derilmesi konusunda görüş-
melerde bulunuldu. SSaayyffaa  44’’ttee  

Büyükşehir Manisa’yı 
hafriyattan arındırıyor

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 

AK Parti Manisa İl Başkanı
Berk Mersinli geçtiğimiz hafta Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından ya-
pılan büyük ihalelerle ilgili basına
yansıyan iddialar hakkında bir
basın açıklaması yaparak “Geç ti-
ğimiz hafta basına yansıyan iddia-
larla ilgili Büyükşehir Belediyesi
tarafından neden hiçbir açıklama
yapılmamıştır. Kamuoyu bu ko-
nuda Büyükşehirden şeffaf bir açık
lama beklemektedir” dedi. 55’’ttee  

Manisa’dan
yine bakan

çıkmadı 



oma Atlı Sporlar Kulübü, lösemi hastalığına 
yakalanan Pelin Güldal için Soma Nazım Ya-
vuz Stadyumu'nda at binme etkinliği gerçek-

leştirdi. Somalılar, Nazım Yavuz Stadumu'nda bulu-
şarak hem at bindi, hem de minik Pelin için düzenle-
nen yardım kampanyasına destek verdi. Kampanya 
hakkında bilgi veren Soma Atlı Sporlar Kulübü Baş-
kanı İsmail Şen, "Soma Kaymakamlığının izni dahi-
linde bugün Pelin için bu organizasyonu düzenledik. 
Derneğimizin ilk faaliyeti. Kanser hastası Pelin kar-
deşimiz için böyle bir organizasyon düzenledik. Hal-
kımız da yoğun ilgi gösterdi. Buraya getirdiğimiz at-

lara binmek isteyenler makbuz 
karşılığında bir yardım toplanıyor. 
Toplanan bu yardımlar da Pelin kar-
deşimizin tedavisinde kullanılmak ü-
zere ailesine teslim edilecek. Destek 
veren herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

Kampanyaya destek vermek üzere 
Akhisar ilçesinden katılan Akhisar Atçı 
Dostlar Derneği Başkanı Yakup Yıldırım ise 
"Bizde Pelin kardeşimize bir katkımız olsun diye 
Akhisar'dan geldik. Güzel bir organizasyon arka-
daşlarımızı tebrik ediyoruz" diye konuştu. (İHA)

Manisa'nın Soma ilçesinde, hayatının henüz baha-
rında lösemi hastalığına yakalanan ve İzmir Ege Ü-
niversitesinde tedavi gören 7 yaşındaki Pelin Gül-
dal'ın sağlığına yeniden kavuşması için Soma Atlı 
Sporlar Derneği, bir yardım organizasyonu düzenledi. 
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Manisalı Ferdi Tayfur'un hedef i
'Nusret' olmak

Yaz tatilinde kasap olan babasının 
yanında çalışarak harçlığını çıka-
ran 13 yaşındaki Ferdi Tayfur Özmen, 
sosyal medya fenomeni Nusret Gök-
çe'ye has et doğrama hareketlerini 
birebir taklit ederken, usta bir kasap 
olma yolunda hızla ilerliyor. Babası-
nın Cengiz Topel Mahallesi'ndeki ka-
sap dükkanında çalışan Ferdi Tayfur 
Özmen, küçük yaşına rağmen hem 
ismiyle hem de bıçak kullanma us-
talığıyla dikkat çekiyor. Babasının 
hayranlığı sebebiyle ismini ünlü sa-
natçı Ferdi Tayfur'dan alan genç ka-
sabın tek hayali ise fenomen Nusret 

Gökçe gibi olmak. Yaz aylarında ba-
basının yanında çalıştığını aktaran 
Ferdi Tayfur Özmen, “Okullar kapan-
dığı zaman babamın iş yeri olan ka-
sapta çalışıyorum. Babamın kasaplık 
mesleğini devam ettirmek için bu-
radayım. İyi bir kasap olmak için sü-
rekli et sıyırıyorum ve kasaplıkla il-
gili her şeyi öğrenmeye çalışıyorum. 
Hedefim ise geleceğin Nusret'i ol-
mak. Onun gibi olmak için çok çalı-
şacağım” ifadelerini kullandı.

Ferdi Tayfur’un babası Erdal Öz-
men ise oğlunun çok çalışkan ve ze-
ki bir çocuk olduğunu belirterek, 

"Küçüklüğümden beri Ferdi Tay-
fur’un hayranıyım. Eşime söyledim 
bir oğlum olursa adını Ferdi Tayfur 
koyacağım dedim. Eşim de kabul et-
ti. Allah da bize erkek evlat nasip et-
ti. Bende bu isteğimi gerçekleştir-

dim. İş yerimde yanımda iyi bir ka-
sap olarak yetiştiriyorum onu. Oğ-
lum iyi bir kasap olup, sosyal medya 
fenomeni Nusret gibi olmak istiyor, 
olacağına da inanıyoruz” diye ko-
nuştu. (İHA) 

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde, babasının hayran-
lığı sebebiyle ismini ünlü sanatçı Ferdi Tayfur'dan 
alan genç kasap, 'tuzlama' hareketiyle dünya ça-
pında fenomen haline gelen et restoran sahibi Nus-
ret Gökçe gibi ünlü ve usta bir kasap olmak istiyor. 

Bugün ev hayatınızla ilgili konularla il-
gilenebilirsiniz. Bazı konulara yön ka-
zandırmak için daha fazla özen göster-
melisiniz. Güvenlik konularıyla uğra-
şabilirsiniz. Toprak veya emlak işleri-
niz sizi zorlayabilir. Gün içinde geçmişe 
ait konular gündeme gelebilir. Kendinizi 
yalnız hissedebilirsiniz. Kendi iç dünya-
nıza dönebilirsiniz.

Bugün zihinsel olarak yoğunsunuz. Ya-
kın arkadaş çevrenizdeki olaylardan 
etkilenebilirsiniz. Yeni başlayacağınız 
konularla ilgili hazırlık yapma fırsa-
tı bulabilirsiniz. İşlerinizi belirginleş-
tirmek isteyebilirsiniz. Kardeşlerinize 
zaman ayırabilirsiniz. Ticari konularda 
yeni kararlar sizi zorlayabilir. Sözleş-
melere dikkat etmelisiniz.

Bugün yeni başladığınız işlerinizde ça-
ba göstermeniz gerekebilir. Ödemeler 
ile ilgili konularda zorlanabilirsiniz. Pa-
rasal birikimlerinizi yönlendirmekte is-
teyebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nuları yönetmek için mücadele edebi-
lirsiniz. İşlerinizdeki aksilikler keyfini-
zi kaçırabilir. Yakın çevrenizdekilerden 
yardım alabilirsiniz.

Bugün hassas olduğunuz konular sizi 
yorabilir. Sosyal konularla ilgilenmek 
arkadaşlarınızla zaman geçirmek size 
iyi gelebilir. Yeni başlangıçlar için ken-
dinizi hazır hissedebilirsiniz. Aşk haya-
tınızda tartışmalı durumlar olabilir. Be-
den sağlığınıza dikkat etmelisiniz. Tek-
nik konularla uğraşmanız gerekebilir. 
Yazışmalarınıza dikkat edin.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
beklemeler olabilir. Elinizde olmayan ne-
denlerden dolayı kendinizi kısıtlanmış 
hissedebilirsiniz. Rutin işlerinizi ta-
mamlayabilirsiniz. Bazı olayları kabul-
lenmek durumunda kalabilirsiniz. Yeni 
aldığınız işlere yön vermek isteyebilir-
siniz. Duygusal anlamda baskı altında 
hissedebilirsiniz.

Bugün geleceğinizle ilgili planları gerçek-
leştirmek için kendinizi zorlamanız ge-
rekebilir. Karşınızdaki otorite figürleriy-
le uğraşmak sizi yorabilir. Değişiklik için 
arkadaşlarınızla programlar yapabilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda mü-
cadele etmeniz gerekebilir. Alacağınız 
yardımlarla sorumluluklarınızın üstesin-
den geleceksiniz.

Bugün iş hayatınızdaki sorumlulukla-
rınızın sizi duygusal açıdan zorlayabilir. 
İşlerinizi ilerletme çabası içinde olabi-
lirsiniz. Gün içinde duygusal değişimler 
yaşayabilirsiniz. Geçmişte kalan işle-
ri bitirmeniz gerekebilir. Sorumlu oldu-
ğunuz konulara yön verebilirsiniz. Bu-
gün kendinizi göstermek için gereken 
mücadeleyi vereceksiniz.

Bugün yeni şeyler öğrenmek için fırsa-
tınız olabilir. Sorumlu olduğunuz konular 
rutin bir hal alabilir. Sosyal konularla il-
gilenebilirsiniz. Farklı işlere yönelebilirsi-
niz. Düşüncelerinizi etrafınızdaki kişilerle 
paylaşmak sizi rahatlatabilir. Gün içinde 
önünüze çıkan engelleri aşmak isteye-
ceksiniz. Yönünüzü belirlemek için ken-
dinizi göstermeniz gerekebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinize yön 
kazandırmak isteyebilirsiniz. Ortaklı ko-
nular sizi zorlayabilir. Gün içinde kriz ya-
ratabilecek durumlar meydana gelebi-
lir. Sakin kalmanızda fayda var. Banka iş-
lerinizi toparlamak için uygun bir gün. 
Güçlü kişileri karşınızda bulabilirsiniz. 
Duygusal olarak etkileneceğiniz olaylar 
yaşayabilirsiniz.

Bugün eşinize odaklı bir gün geçirebilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz konularda ya-
zışmalara dikkat edin. Mücadele verdiği-
niz işleriniz yön kazandırmak isteyebilir-
siniz. İkili ilişkilerinizde kendinizi denge-
de tutmaya çalışmalısınız. Sizi uğraştıra-
bilecek konularda duygusal olarak zorla-
nabilirsiniz. Bazı konularda dengeyi sağ-
lamak zor olabilir.

Çalışma hayatınızda bitirmeniz gereken 
işlerde yoğunluk olabilir. Kendinizi duy-
gusal olarak değişim içinde hissedebilir-
siniz. Önemli konularda karar vermekte 
zorlanabilirsiniz. Çalışma arkadaşlarını-
zı ilgilendiren konulara gündeminizi etki-
leyebilir. Hizmet aldığınız kişilerle aranı-
zı iyi tutmanızda fayda var. Sözleşmelere 
dikkat edin.

Bugün keyif aldığınız şeylere yönelmek 
için uygun bir gün. Kendinizi şımartabi-
lirsiniz. Aşk hayatınız gündeminizi et-
kileyebilir. Kendinizi rahat ifade edece-
ğiniz arkadaşlarınızla zaman geçirebi-
lirsiniz. Çocuklarınızla ilgili konular si-
zi meşgul edebilir. Duygusal olarak zor-
lanacağınız konular gündeme gelebilir. 
Güçlü kişilerle karşılıklı gelebilirsiniz.
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Manisa’nın Salihli İlçesi 
Gümüş Mahallesi Hafsa 
Sultan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrenci-
si 2’inci sınıf öğrencisi16 
yaşındaki Ezgi K., birlik-
telik yaşadığı erkek ar-

kadaşı 23 yaşındaki T.R. Uyar ta-
rafından hamile kaldı. Olay Ezgi 
K.’ın ateşi ve kanamasıyla birlikte 
18 Nisan günü Salihli Devlet Has-
tanesi’ne kaldırılmasıyla ortaya 
çıktı.

Hastaneye kaldırdığı kızı Ez-

gi’nin hamile olduğunu öğrenen 
anne Yıldız Bozkurt (43) şok ol-
du. Kızını hamile bırakan T.R. Uyar 
hakkında suç duyurusunda bu-
lunan anne Yıldız Bozkurt, Salih-
li Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 25 
Nisan tarihinde verdiği kovuştur-
maya yer olmadığına dair kararı ile 
yıkıldı. 

Hastaneye kaldırıldığı gün beş 
haftalık hamile olduğu ve düşük 
yapan 16 yaşındaki Ezgi K., iyileş-
tikten 10 gün sonra kendisini ha-
mile bırakan T.R.Uyar’a kaçtı. Geç-

tiğimiz 2 Mayıs’tan bu yana kızın-
dan haber alamayan gözü yaş-
lı anne Yıldız Bozkurt, sağ veya ölü 
kızını istiyor. Kızı Ezgi’ye eve dön-
mesi konusunda yalvaran an-
ne Bozkurt, her zil çaldığından kı-
zı geldiğini sanarak, kapıya koşu-
yor. Kızının oyuncaklarına sarılan 
anne, kızının elbiselerini kokluyor, 
fotoğraflarını öpüyor. 

“YAŞADIĞINA DAİR
BİR İPUCU ALAMIYORUM”

16 yaşında hamile kalan kızı Ez-
gi için adalet isteyen anne Boz-

kurt, kızına eve dönmesi nokta-
sında yalvararak, seslendi. Boz-
kurt, “Kızım Ezgi’den geçtiğimiz 
Mayıs’ın ikisinden bu yana ne di-
risi ne de ölüsünden hiçbir şekilde 
haber alamıyorum. Kızım 16 ya-
şında iken T.R. Uyar tarafından te-
cavüze uğradı. Hamile kaldı. Bende 
bunların evliliklerine onay verme-
diğim için çocuğumu kaçırdı. Hiç-
bir şekilde de göstermiyorlar. Sağ 
veya çocuğumun ölüsünden ha-
ber almak istiyorum. Ailece mağ-
duruz.16 yaşında kızım hamile ka-
lıyor. Kızım için suç duyurusun-
da bulundum. Salihli Cumhuriyet 
Başsavcılığı kovuşturma yapıl-
masına yer olmadığına karar ve-
riyor. Bu nasıl bir devlet. Ben na-
sıl çocuğum için suç duyurusunda 
bulunamıyorum. Ben adaletin ol-
masın istiyorum. Çocuğum 18 ya-
şından küçük. Bu olay yüzünden 
psikolojim çok bozuldu. Yaşadı-
ğına dair bir ip ucu alamıyoruz. 
Çok mağduruz. Devlette kovuş-
turmaya yer olmadığını belirte-
rek dava açmadı. Ben çocuğum i-
çin adalet istiyorum. Ben ne o-
lursa olsun çocuğumu geri isti-
yorum. Ne olursun gel anneciğim. 
Ne olursun dön evine. Yalvarıyo-
rum annem ne olursun evine gel” 
diye konuştu. Ersan ERDOĞAN

ERSAN
ERDOĞAN
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Aile kızının
yaşadığından şüphe ediyor

16 yaşında hamile kaldı, 
17’sinde evden kaçtı,

Manisa’da 16 yaşında birlikte olduğu erkek arkadaşı tarafından hamile kalan li-
se öğrencisi Ezgi K.’ın ailesi, yaklaşık 3 aydır kızlarından haber alamıyor. Lisede 
okuyan kızını hamile bırakan 23 yaşındaki T.R.Uyar’dan şikayetçi olan aile, sav-
cılığın kovuşturmaya yer olmadığına dair kararı ile birlikte yıkıldı. Kızından bir 
türlü haber alamayan gözü yaşlı anne, sağ veya ölü kızının evine dönmesi istiyor. 
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HAVA DURUMU
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Türk Yerel Hizmet Sen 
Genel Başkanı İlhan Koyun-
cu, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e ziyarette bulundu. 
Genel Sekreter Yardımcı-

sı Mustafa Genç ile Yazı İşle-
ri ve Kararlar Daire Başkanı 
Mustafa Ali Algın’ın da hazır 
bulunduğu ziyarette Genel 
Başkan Koyuncu’ya Deniz-
li Şube Başkanı Ergün Kır-

lı eşlik etti. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin çalış-
malarını ilgiyle takip ettik-
lerini dile getiren Türk Ye-
rel Hizmet Sen Genel Baş-
kanı İlhan Koyuncu, Baş-
kan Ergün’e çalışmaların-
da başarılar diledi. Koyun-
cu, Başkan Ergün’e gerçek-
leştirdikleri sendikal faa-
liyetler hakkında da bilgi-
ler verdi. Ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren 
Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün de, 
Türk Yerel Hizmet Sendika-
sına çalışmalarında başarı-
lar diledi.  Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türk Yerel 
Hizmet Sen Genel Başkanı İlhan Koyuncu’yu makamında ağırla-
dı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Ergün, 
Türk Yerel Hizmet Sendikasına çalışmalarında başarılar diledi. 

Türk Yerel Hizmet Sen’den
Başkan Ergün’e ziyaret

Manisa'da 4
büyüklüğünde

deprem

Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Baskanlığı (AFAD) 
Deprem Bilgilendirme Ser-
visi, ön değerlendirme so-
nuçlarına dayanarak dep-
remin saat 07.42'de meyda-
na geldiğini açıkladı. Saru-
hanlı'da yerin 8.87 kilomet-
re derinliğinde kaydedilen 
deprem yörede hissedildi.

5 TEMMUZ'DA DA
SALLANMIŞTI

Manisa Saruhanlı'da 
5 Temmuz tarihinde de 
4,1 büyüklüğünde dep-
rem meydana gelmiş ve A-
FAD'dan gelen açıklamada 
"Saat 10.26 da Merkezüssü 
Manisa' nın Saruhanlı ilçesi 
olan 4.1 büyüklüğünde dep-
rem kaydedildi" ifadesi kul-
lanılmıştı.  

Saat 10.26'da merkezüs-

sü Manisa'nın Saruhanlı il-
çesi olan ve yerin yaklaşık 
24 kilometre derinliğinde 
meydana gelen deprem bü-
yük korku yaratmıştı.

MANİSA SÜREKLİ
SALLANIYOR

Manisa son aylarda sık 
sık depremle sarsıldı. Son 
olarak 22 Haziran'da Kan-
dilli Rasathanesi, saat 
11.56’da merkez üssü Mani-
sa olan 4.1 büyüklüğünde 
deprem kaydedildiğini bil-
dirmişti.

Aynı günü sabahı Ege De-
nizi'nde 5 büyüklüğünde bir 
deprem meydana gelmiş ve 
ardından 3.1 ile 3.3 şiddetin-
de iki deprem daha kayde-
dilmişti. Deprem İzmir ve 
çevre illerde de hissedilmiş-
ti. Haber Merkezi

Manisa'nın Saruhanlı İlçesi'nde Richter ölçeğine 
göre 4 büyüklüğünde deprem kaydedildi. Ön de-
ğerlendirme sonuçlarına dayanarak depremin 
saat 07.42'de meydana geldiği açıklanırken, Sa-
ruhanlı'da yerin 8.87 kilometre derinliğinde dep-
rem yörede hissedildi. Manisa'da son olarak 5 
Temmuz'da 4,1 büyüklüğünde bir deprem meyda-
na gelmiş ve yerin yaklaşık 24 kilometre derinliğin-
de meydana gelen deprem büyük panik yaratmıştı.
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Manisa’nın Büyükşehir olmasının ardın-
dan Büyükşehir Belediyesi kontrolüne
geçen hafriyatların bertarafı için Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi çalışmalarını sürdürü-
yor.

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkan-
lığı tarafından yürütülen çalışmalar kapsa-
mında ilçe belediyeleriyle toplantılar
gerçekleştiriliyor. Salihli Belediyesi İmar ve
Şehircilik Müdürlüğü ekipleriyle de yapılan
toplantıda hafriyat yönetim sisteminde ilçe
belediyesi ile Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yapacağı görevler görüşülüyor.
Konu hakkında bilgi veren Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol
Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım, Manisa’nın
tamamını kapsayan hafriyat yönetim sis-
temi kurduklarını belirterek, “Bu sistemle
ilçe belediyelerinin yapacağı görevler ve bu-
nunla ilgili gerekli koordinasyon ve sorum-
lulukları değerlendiren eğitim seminerleri
hazırlıyoruz. Bu toplantılarda ekiplerimiz ilçe
belediyelerine giderek ilgili teknik perso-
nelle birlikte neler yapılması gerekliliği hak-
kında görüşmelerde bulunuyoruz. Salihli
Belediyesi’nde görevli arkadaşlarla da ilçe
belediyelerinin düzenlemesi gereken yapı
ruhsatına tabi atık taşıma ve kabul belgesi-
nin düzenlenmesi, bu esnada oluşabilecek
aksaklıkların giderilmesi konusunda top-
lantı gerçekleştirildi” dedi.

TÜM İLÇELERE YAYILACAK
Hafriyat yönetim sisteminde de bahse-

den Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı
Ertuğrul Yıldırım, “Yaklaşık olarak 430’un

üzerinde araç takip sistemi bulunan, Salihli,
Akhisar, Soma, Kırkağaç, Ahmetli, Şehzade-
ler, Yunusemre ve Turgutlu ilçelerini şimdi-
lik kapsayan sistemi, 2018’in sonuna doğru
tüm ilçelere yaymayı planlıyoruz. Bu sistem
her ilçede tadilat atıklarının, hafriyat moloz-
larının değerlendirilmesi, geri dönüştürül-
mesi ve bertarafını kapsayan büyük bir
sistem” diye konuştu.

BÜYÜK BİR ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN
ÖNÜNE GEÇİLİYOR

Büyük bir ilçe olan Salihli’de hafriyat ko-
nusunda geride kalan dönemler zaman
zaman sıkıntılar yaşandığını aktaran Daire
Başkanı Ertuğrul Yıldırım, “Bu sisteme baş-
ladığımız andan itibaren Salihli’de 300 bin

tona yakın, Manisa genelinde ise 2015’ten
itibaren 4 milyon tonun üzerinde hafriyat
bertarafı gerçekleştirdik. Bir aracın orta-
lama 20 ton aldığını değerlendirsek muaz-
zam bir hafriyat yükü ediyor ve çevre
kirliliğinin önüne geçilmiş oluyor” dedi.

GERİ DÖNÜŞÜM TESİSİ
HAYATA GEÇİRİLECEK

Hafriyat yönetim sisteminin yanı sıra
geri dönüşüm tesisi kurulması gibi yeni bir
projelerinin olduğunu söyleyen Daire Baş-
kanı Ertuğrul Yıldırım, “Bu projede de yüzde
80-90 oranında çalışmalarını tamamladık.
Yerimizi bulduk. Plaka tanıma sistemi kur-

duruyoruz, kantarımızı ve diğer ekipmanla-
rımızı kurduruyoruz. Ondan sonra da
kırma-eleme tesisini kurup, kentsel dönü-
şümle yıkılan binalardaki molozların, beton
kırıklarının, demirlerin tamamen tesisimize
getirilip geri dönüşümünün yapılması plan-
lanıyor. Bu geri dönüşüm ile MASKİ’nin bo-
ruları altında kullandığı dolgu malzemesi,
Fen İşleri Daire Başkanlığı’nın asfalt atı-
mında serim malzemesi olarak kullanılabi-
lecek. Böylece Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin her yıl alımını gerçekleştirdiği
bu malzemenin tamamen ücretsiz karşılan-
masını hedefliyoruz. Bu yatırımı da 2017 so-
nuna kadar yasal izinlerini bitirip, 2018
yılında faaliyete sokmayı planlıyoruz” diye
konuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Büyükşehir Manisa’yı
hafriyattan arındırıyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı, Salihli Belediyesi İmar ve
Şehircilik Müdürlüğü ile hafriyat yönetim sisteminin işleyişiyle ilgili toplantı gerçekleştirdi. Toplan-
tıda ilçe belediyelerinin düzenlemesi gereken yapı ruhsatına tabi atık taşıma ve kabul belgesinin dü-
zenlenmesi, bu esnada oluşabilecek aksaklıkların giderilmesi konusunda görüşmelerde bulunuldu.

Şehrin dört bir yanında yol kal-
dırma ve yenileme çalışmalarına
devam eden Turgutlu Belediyesi,
Şehitler Mahallesi ve Yiğitler Ma-
hallesi'nde çalışmalara başladı. Ya-
pılan parke taşı döşeme
çalışmaları vatandaşlara rahat bir
nefes aldırmaya başladı. Çok kısa
bir süre içinde kaldırılan yollarda
parke taşına başlayacaklarını be-
lirten Turgutlu Belediye Başkanı
Turgay Şirin, “Fen İşleri Müdürlüğü
ekiplerimiz tarafından Şehitler
Mahallesi'nde yol kaldırma çalış-
malarımız başlamıştır. İlk etapta
ekiplerimiz Çamlıyol, Korkusuz
Sokak, Liman Sokak ve Nil So-

kak'ta kısa bir süre sonra parkeye
başlayacaklar. Yaklaşık 2 bin 700
metrekara parke taşı döşemesi
gerçekleşecektir. Yapılan çalışma-
ların ardından sokaklarımız mo-
dern bir görünümle hem vatan-
daşlara hem de araçların kullanı-
mına açılmış olacak. Şuan ekiple-
rimiz Yiğitler Mahallesi Onbaşı
Sokak ve Tuna Sokak'ta çalışma
yürütüyor. Her iki sokağımızda
yaklaşık 4 bin metrekare parke
taşı döşenecek. Vatandaşlarımız
müsterih olsun. Söz verdiğimiz 101
sokağımızın parke taşlarını en
kısa sürede bitirip sorunları orta-
dan kaldıracağız” dedi. ((İİHHAA))

Cadde ve sokaklarda 
parke taşı seferberliği
Turgutlu Belediyesi, altyapısı tamamlanmış ve eskiyen
cadde ve sokaklarda yol yenileme çalışmalarını hızlandırdı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Gölmarmara’da yaşayan
bedensel engelli vatandaşlar
Birol Er ve Elif Meşe’ye akülü
tekerlekli sandalye yardımında
bulundu. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Gölmarmara Koordi-
natörü Ahmet Cülen, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün tarafından ilçeye

gönderilen akülü tekerlekli
sandalyeleri, engelli vatandaş-
ları evlerinde ziyaret ederek
teslim etti. Akülü tekerlekli
sandalye yardımı nedeniyle
duydukları mutluluğu ifade
eden Er ve Meşe aileleri, Manisa
Büyükşehir Belediyesine ve
Başkan Cengiz Ergün’e teşek-
kür ettiler. Engelli vatandaşların

sosyal hayatlarını daha rahat bir
şekilde idame ettirebilmeleri
amacıyla Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün öncü-
lüğünde bu tür desteklerin
devam edeceğini belirten Göl-
marmara Koordinatörü Ahmet
Cülen, herkesin birer engelli
adayı olduğunu hatırlattı. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKİ Genel Müdürlüğü, il gene-
linde eski ve sağlıksız altyapıları ye-
nileme çalışmalarına devam ediyor.
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı,
Akhisar’ın Hacıosmanlar, Kızlaralanı,
Kobaşdere, Sazoba ve Sırtköy mahal-
lelerinde ‘101 Mahalle Projesi’ kapsa-
mında 27 kilometre içme suyu ve 20
kilometre kanalizasyon hattını mo-
dernize ederek toplam da 47 kilomet-
relik altyapı yenileme çalışmasını
tamamladı. Hayata geçirilen hizmet-
ler için 6 milyon TL yatırım yapıldı.
MASKİ ekiplerince tamamlanan alt-
yapı çalışmalarının ardından mahal-
lelerde başlanan 100 bin metrekarelik
kilit parke taşı döşeme çalışmaları
devam ediyor. MASKİ Genel Müdürlü-
ğü’nce Akhisar’ın Sazoba Mahalle-
si’nde altyapı yenileme çalışmaların-

dan duyduğu memnuniyeti belirten
Mahalle Muhtarı Önder Ünlü, “Kendi
imkanlarımız ile yapamayacağımız
altyapı çalışmaları, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve MASKİ Genel Mü-
dürlüğü mahallemize kazandırdı.
Emeği geçen herkese teşekkür ede-
rim. Mahallede yaşayan vatandaşlar
bu hizmetlerden çok memnun”
dedi.İçme suyu şebeke ve kanalizas-
yon hattı yenileme çalışmalarının
MASKİ Genel Müdürlüğü’nce yürüten
çalışmalar ile tamamlandığını belir-
ten Sırtköy Mahalle Muhtarı Sezai
Günay, “Mahallemizin içme suyu ve
kanalizasyon hattı tamamen yeni-
lendi. Altyapının ardından parke taşı
döşeme çalışmaları da bitti. Emeği
geçen herkese teşekkür ederim”
dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

47 kilometrelik altyapı47 kilometrelik altyapı47 kilometrelik altyapı47 kilometrelik altyapı47 kilometrelik altyapı47 kilometrelik altyapı47 kilometrelik altyapı

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, engelli

vatandaşların 
sosyal hayatlarını

daha rahat bir
şekilde idame
ettirebilmeleri

amacıyla 
başlattığı akülü

tekerlekli 
sandalye 

yardımına
il genelinde

devam ediyor. 

Büyükşehir, engellilerin 
yüzünü güldürdü
Büyükşehir, engellilerin 
yüzünü güldürdü
Büyükşehir, engellilerin 
yüzünü güldürdü
Büyükşehir, engellilerin 
yüzünü güldürdü
Büyükşehir, engellilerin 
yüzünü güldürdü
Büyükşehir, engellilerin 
yüzünü güldürdü

Akhisar'a 
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AK Parti Manisa İl Başkanı Berk
Mersinli, geçtiğimiz günlerde Mani-
sa’nın yerel bir gazetesinde, Manisalı
bir iş adamının Büyükşehir Belediye-
sinin büyük ihalelerinde usulsüzlükler
yapıldığı konusundaki açıklamasına
Büyükşehir Belediyesinin sessiz kal-
masının kamuoyunda bir soru işareti
oluştuğunu ifade ederek “Bilindiği gibi
geçtiğimiz hafta içerisinde Manisalı bir
işadamımız Büyükşehir Belediyesinin
son 3 yıl içerisinde yapmış olduğu
büyük ihalelerinde usulsüzlükler ol-
duğu iddiası ile bir açıklama yapmış ve
yapmış olduğu açıklama Manisa halkı
tarafından büyük merak uyandırmıştı.
Manisa’nın yöneticileri olarak bizlerde
bu konuda yapılacak olan açıklamayı
büyük bir dikkat içerisinde bekledik.
Ancak aradan bir haftadan uzun bir
süre geçmesine rağmen Büyükşehir
Belediyesinin bu konuda bir açıklama
yapmaması hem bizler hem de ka-
muoyu açısından bizlerin merakının
artmasına sebep olmuştur. Kamuoyu
ve vatandaşlarımız tarafından bizlere
de sorulan soruların Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından neden cevaplandır-
madığın, bu konunun neden halkımıza
açıklanmadığının aydınlığa kavuşması
gerekmektedir. Netice itibarı ile söz
konusu ihaleler çok büyük bütçelerle
yapılan ve bu milletin parasıyla yapı-

lan ihalelerdir. Vatandaşlarımız kendi
vergileri ile yapılan bu ihalelerin hangi
şartlarla kimlere nasıl verildiğini bil-
mek istemektedir. Geçtiğimiz hafta
içerisinde Manisalı işadamımızın söz
ettiği; İşlerin bazı firmalara peşkeş çe-
kildi iddiaları, Manisa halkının cebin-
den çıkan paraların usulsüz ihaleler ile
bazı çetelerin cebine girdiği iddiaları,
85 milyon Maliyetle yapılacak olan işin
manipüle edilerek 126 Milyon Liraya
yapılması iddiaları, Büyükşehir Beledi-
yesinin içerisinde ve dışarısında çete-
lerin olduğu iddiaları, İptal edilen
Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası
ihalesinin de aynı firmaya verilmek is-
tenmesi iddiaları halkımız tarafından
cevap bekleyen iddialardır. Konunun
basına yansımasının ardından Büyük-
şehir Belediyesinin bu konu üzerine
herhangi bir açıklama yapmaması
bizlerin olduğu gibi Manisa halkının da
kafasında bir takım soru işaretlerinin
oluşmasına neden olmuştur. Bir haf-
tadır yapılmayan açıklamayla Belediye
içerisinde bir şeylerin üstümü kapatıl-
maya çalışılmaktadır, yoksa konunun
gerçek olduğunu mu göstermektedir?
Bu konuda kamuoyunun tüm şeffaflığı
ile bilgilendirilmesi gerekmektedir.
Bizler Manisa’nın yöneticileri olarak
bunların takipçisi olacağız” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Büyükşehir’e seslendi
AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli geçtiğimiz hafta Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan büyük ihalelerle ilgili basına
yansıyan iddialar hakkında bir basın açıklaması yaparak “Geçtiğimiz hafta basına yansıyan iddialarla ilgili Büyükşehir Belediyesi
tarafından neden hiçbir açıklama yapılmamıştır. Kamuoyu bu konuda Büyükşehirden şeffaf bir açıklama beklemektedir” dedi.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin kırsal kalkınmanın
sağlanması amacıyla hayata
geçirdiği Örtü Altı Yetiştiricili-
ğinin (seracılığın) geliştiril-
mesi projesi kapsamında 100
adet 400 metrekare genişli-
ğinde ve yüzde 75 hibe des-
tekli kuracağı seralar için
üreticilerle protokol imzala-
maya başladı. 

Projeden faydalanmak için
başvuruda bulunan 214 üreti-
ciden başvuru kriterlerine
sahip olan 100 üretici belir-
lendi. Bu kapsamda Köprüba-
şı’nda kriterleri sağlayan 7
üreticiyle protokol imzalandı.
Proje hakkında bilgiler veren
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler Daire Baş-

kanı Bircan Gençoğlu, 2016 yı-
lında proje kapsamında 100
adet seranın kurulduğunu ve
üreticilere teslim edildiğini
söyledi. 2017 yılı için de 100
adet 400 metrekare ve yüzde
75 hibe destekli seralar için
başvuruların alındığını ve ar-
dından kriterleri sağlayan
üreticilerin belirlendiğini be-
lirten Daire Başkanı Bircan
Gençoğlu, “Seralar 400 metre-
kare, 36 ay dayanımlı örtü
naylonlu, 4,2 metre tepe yük-
sekliğine sahip ve her iki
yanda manuel sarma redük-
törlü havalandırma olacak şe-
kilde kurulacak. Toplamda 2
milyon 11 bin 900 liralık pro-
jede vatandaşlar tanesi 20 bin
119 lira maliyetli seraların, 5

bin 30 lirasını iki taksitte öde-
yecek. Kalan 15 bin 89 lirası ise
Büyükşehir Belediyesi’nin
desteği olacak” dedi. Proto-

kole atılan imzaların ardından
üreticilere verilecek olan se-
raların kurulum işlemleri baş-
layacak. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

İl genelinde kırsal kalkınmanın sağlanması için çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Örtü Altı Yetiştiriciliğinin (seracılığın) geliştirilmesi projesi kapsamında üreticilere desteğini sürdürü-
yor. Köprübaşı’ndan 7 üretici yüzde 75 hibe desteği ile sağlanacak olan seralar için protokol imzaladı. 

Büyükşehir’in sera desteği
için üreticiler imzalarını atıyor

Olay  bugün Turgutlu İl-
çesi Geyik Sokakta mey-
dana geldi. İddiaya göre 12
yıldır evde kiracı olan 3
kardeşten evden ayrılma-
ları istendi. Ev sahibin  var-
isleri C.   kiracıyı mahkeme
verdi. Uzun süren mah-
keme süreci ardından  ev
bugün C’ nin varisleri tara-
fından  yanlarında  avukat
olmak üzere saat 14.00’ de
evin içindeki eşyaları  bo-
şaltmaya geldi. Ev sahipleri
M.A ,T.A,M.A iddiaya göre
olay yerine gelen polislere
mukavemette    bulundu.
Olay yerine gelen takviye
birlikte kiracılar karakola
götürüldü. Ev boşaltma işi
polis gözetiminde tamam-
landı.

Yine iddiaya göre :  Kira-
cıların maddi durumlarının
iyi olduğu, öne sürülürken
ev sahibi varisi ise : Olayda
bir haber değeri olmadığı
için konun basına yansıtıl-
maması için muhabiri
uyardı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa’nın Turgutlu İlçesi’nde  mahkeme kararıyla boşaltı-
lan evde, kiracılar polise mukavemet edince karakolluk oldu.

Polise mukavemet 
edince karakolluk oldular

Polise mukavemet 
edince karakolluk oldular

Polise mukavemet 
edince karakolluk oldular

Polise mukavemet 
edince karakolluk oldular

Polise mukavemet 
edince karakolluk oldular

Polise mukavemet 
edince karakolluk oldular

Görüşme sonrası kameralar karşısına geçen Başbakan
Yıldırım, kabinedeki değişiklikleri açıkladı. Yapılan reviz-
yonla 11 bakanlıkta değişime gidildi. Kabineye 6 yeni isim
girerken 5 bakanın görev yeri değişti. 15 bakan yerini ko-
rurken, 6 bakan kabine dışı kaldı. 5 Başbakan yardımcısın-
dan görevine devam eden tek isim ise Mehmet Şimşek
oldu. 

Jülide Sarıeroğlu da Fatma Betül Sayan Kaya'dan sonra
ikinci kadın bakan olarak kabineye girdi.

Başbakan Yıldırım'ın açıklamasına göre revizyon son-
rası yeni Bakanlar Kurulu şöyle şekillendi:
BBaaşşbbaakkaann  YYaarrddıımmccııssıı::  Bekir Bozdağ (Eski Adalet Bakanı)
BBaaşşbbaakkaann  YYaarrddıımmccııssıı::  Mehmet Şimşek (Değişmedi)
BBaaşşbbaakkaann  YYaarrddıımmccııssıı:: Fikri Işık (Eski Milli Savunma Bakanı)
BBaaşşbbaakkaann  YYaarrddıımmccııssıı:: Recep Akdağ (Eski Sağlık Bakanı)
BBaaşşbbaakkaann  YYaarrddıımmccııssıı::  Hakan Çavuşoğlu (Yeni isim)
AAddaalleett  BBaakkaannıı::  Abdulhamit Gül (Yeni isim)
AAiillee  vvee  SSoossyyaall  PPoolliittiikkaallaarr  BBaakkaannıı::  Fatma Betül Sayan Kaya

(Değişmedi)
AAvvrruuppaa  BBiirrlliiğğii  BBaakkaannıı::  Ömer Çelik (Değişmedi)
BBiilliimm  SSaannaayyii  vvee  TTeekknnoolloojjii  BBaakkaannıı::  Faruk Özlü (Değişmedi)
ÇÇaallıışşmmaa  vvee  SSoossyyaall  GGüüvveennlliikk  BBaakkaannıı::  Jülide Sarıeroğlu (Yeni
isim)
ÇÇeevvrree  vvee  ŞŞeehhiirrcciilliikk  BBaakkaannıı::  Mehmet Özhaseki (Değişmedi)
DDıışşiişşlleerrii  BBaakkaannıı::  Mevlüt Çavuşoğlu (Değişmedi)
EEkkoonnoommii  BBaakkaannıı::  Nihat Zeybekci (Değişmedi)
EEnneerrjjii  vvee  TTaabbiiii  KKaayynnaakkllaarr  BBaakkaannıı::  Berat Albayrak (Değiş-
medi)
GGeennççlliikk  vvee  SSppoorr  BBaakkaannıı::  Osman Aşkın Bak (Yeni isim)
GGııddaa,,  TTaarrıımm  vvee  HHaayyvvaannccııllııkk  BBaakkaannıı:: Ahmet Eşref Fakıbaba
(Yeni isim)
GGüümmrrüükk  vvee  TTiiccaarreett  BBaakkaannıı::  Bülent Tüfenkci (Değişmedi)
İİççiişşlleerrii  BBaakkaannıı::  Süleyman Soylu (Değişmedi)
Kalkınma Bakanı: Lüffi Elvan (Değişmedi) 
KKüüllttüürr  vvee  TTuurriizzmm  BBaakkaannıı::  Numan Kurtulmuş (Eski Başba-
kan Yardımcısı)

MMaalliiyyee  BBaakkaannıı:: Naci Ağbal (Değişmedi)
Milli Eğitim Bakanı: İsmet Yılmaz (Değişmedi)
MMiillllii  SSaavvuunnmmaa  BBaakkaannıı:: Nurettin Canikli (Eski Başbakan Yar-
dımcısı)
OOrrmmaann  vvee  SSuu  İİşşlleerrii  BBaakkaannıı::  Veysel Eroğlu (Değişmedi)
SSaağğllııkk  BBaakkaannıı::  Ahmet Demircan (Yeni isim)
UUllaaşşttıırrmmaa,,  DDeenniizzcciilliikk  vvee  HHaabbeerrlleeşşmmee  BBaakkaannıı::  Ahmet Arslan
(Değişmedi)

"BU BİR KAN DEĞİŞİMİ"
Yeni Bakanlar Kurulu'nu açıklamasının ardından gaze-

tecilere kısa bir açıklama yapan Başbakan Yıldırım, şunları
söyledi: "Sayın Cumhurbaşkanımızla istişareleri yaptık. Ar-
kadaşlarımız görev yapanlar, yeni başlayacaklar hepsi bir-
birinden üstün meziyeti olan arkadaşlar. Kimsenin
birbirine üstünlüğü söz konusu yok. Bu bir bayrak yarışı,
kan değişimidir. Bakanlar Kurulu'nda değişikliğe ihtiyaç
duyulduğunda bu yapılır." HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa’ya yine Bakan yok
Anayasa değişikliğinin ardından gündeme gelen kabine revizyonu gerçekleşti. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Başbakan Binali Yıldırım arasında dün yapılan
sürpriz görüşmeden kabine revizyonu çıktı. Kabinede bazı değişiklikler yaşanırken
Ege’nin en büyük ve önemli illerinden birisi olan Manisa’dan yine Bakan çıkmadı. 
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illiyetçi Hareket Partisi Grup Başkan-
vekili Erkan Akçay ve beraberinde 
Milliyetçi Hareket Partisi Türk Dün-

yası ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Antalya milletvekili Meh-
met Günal, Avrupa Konseyi Parlamenter Mec-
lisi Üyesi Ankara milletvekili Zühal Topçu ve 
Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Ü-
yesi İstanbul milletvekili Arzu Erdem, Avrupa 
Komisyonu Komşuluk ve Genişleme Müzake-
releri Genel Müdürü Christian Danielsson, AB 
Dış İlişkiler Servisi Avrupa ve Orta Asya İdari 
Direktörü �omas Mayr Harting ve beraberin-
deki heyeti kabul etti. Ziyarette 16 Nisan refe-
randumuyla kabul edilen Anayasa değişikliği, 
İçtüzük değişikliği ve Türkiye-Avrupa Birliği 
ilişkileri gündeme geldi.

Ziyarette konuşan MHP Grup Başkanveki-
li Erkan Akçay MHP’nin Anayasa değişikliği-
ne aktif katılım sağladığını belirtti. Cumhur-
başkanlığı sisteminin Türkiye’nin demokra-
si yolculuğunun doğal bir sonucu olduğunu 
belirten Akçay, cumhurbaşkanlığı hükümet 
sistemiyle kuvvetler ayrılığının belirginleş-
tirildiğini ve her erkin kendi içerisinde güç-
lendiğini belirtti. Akçay, “Avrupa’da II. Dün-
ya Savaşından sonra yürütme erkinin domi-
nant hale geldiğini düşünürsek ilerleyen dö-
nemde Avrupa’nın bazı ülkelerinin cumhur-
başkanlığı hükümet sistemini örnek alacağını 
düşünüyoruz” dedi.

“İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİNİN 13 MADDESİ
24’ÜNCÜ DÖNEM İÇTÜZÜK

UZLAŞMA KOMİSYONUNDA KABUL
EDİLENDEN DAHA İLERİ”

Avrupa Komisyonu heyetinin İçtüzük deği-
şikliğine ilişkin sorularını da cevaplayan Ak-
çay İçtüzük değişikliğinin uzlaşmayla oluşan 
bir teklif olduğuna dikkat çekti. MHP’nin İçtü-
zük değişikliği teklifinde aktif katılım sağladı-
ğını belirten Akçay muhalefetinin sesinin kı-
sıldığı iddialarını reddetti. Söz konusu eleştiri-
lerin siyasi parti gruplarının verdikleri grup ö-

nerilerine yoğunlaştığını belirten Akçay “İçtü-
zükte şu an grup önerilerine ilişkin bir hüküm 
yok. Halihazırda partilerin uzlaşmasıyla 10’ar 
dakikadan 4 partinin toplamda 40 dakika ko-
nuşma yapılan grup önerilerinde 24 üncü dö-
nem uzlaşma komisyonunda sadece öneriyi 
veren partinin sözcüsüne 5 dakikalık konuş-
ma hakkı verilmişti. Buna rağmen bizim tek-
lifimiz diğer partilere de 3’er dakika ile görüş-
lerini açıklama hakkı vermektedir. Bu düzen-
leme muhalefetin sesini kısmıyor, İçtüzük-
le teminat altına alıyor. İçtüzük değişikliğinin 
bu ve bunun gibi 12 maddesi daha 24 üncü dö-
nem İçtüzük uzlaşma komisyonunda kabul e-
dilenden daha ileri ve daha demokratik hü-
kümler içermektedir” dedi.

“TÜRKİYE’NİN TAM ÜYELİK
MÜZAKERELERİNİ DURDURMA
KARARLARI YANLI VE SİYASİ”

Konuşmasında Türkiye-Avrupa Birliği iliş-
kilerine de değinen MHP’li Akçay gerek 25 Ni-
san, gerekse de 6 Temmuz’da müzakerele-
rin dondurulması ve Türkiye’nin denetim sü-
recine sokulmasına ilişkin kararların siyasi ve 
yanlı kararlar olduğunu belirtti. Avrupa Birli-
ğinin Türkiye’nin müzakerelerini dondurma 
kararını esprili bir dille eleştiren MHP’li Ak-
çay “Dondurma kararının Avrupa Birliği mük-
tesebatında hukuki bir zemini yoktur. Bunun-
la birlikte Türkiye’de çok güzel dondurmalar 
vardır.” dedi. Haber Merkezi 

Avrupa Komisyonu
heyetini ağırladı

Avrupa Komisyonu
heyetini ağırladı

MHP,MHP,

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, Avrupa Komis-
yonu Komşuluk ve Genişleme Müzakereleri Genel Mü-
dürü Danielsson ve beraberindeki heyeti kabul etti.

CHP’li Özel, MHP’yi eleştirdi 

CHP Grup Başkanvekili Özgür 
Özel’in konuşmasından satırbaşla-
rı şöyle: “Biz Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak temel prensibimiz şu-
dur: Muhalefet partisine muhale-
fet etmeyiz. Bir muhalefet parti-
si kimliğini taşıdığı müddetçe M-
HP’ye asla ve asla hiçbir Cumhu-
riyet Halk Partili hatip bir sataş-
mada bulunmadı, bulunan varsa 
da tarafımızdan her zaman uya-
rıldı. Ama, ne zaman ki geçen se-
nenin haziranından itibaren, hat-
ta aramızda “Ya, MHP AKP’ye se-
lektör mü yapıyor?” tartışmasının 
başladığı günden itibaren, Milliyet-
çi Hareket Partisi kendi tercihi ola-
rak bir iktidar partisi refleksi gös-
termeye başladı, tarafımızdan da 
bu tutumu eleştirildi. Bugün söz a-
lan bütün hatiplerimizin de eleş-
tirileri muhalefet yapma biçimini-
ze yönelik değil, bir muhalefet par-
tisiyken iktidar partisiyle birlikte 
hareket edip iktidar partisi reflek-
si göstermenize yöneliktir. Burada 
size “Neden muhalefeti bıraktınız, 
neden iktidara geçtiniz?” eleştiri-
leri yapılır ama burada sizden bek-
lenen, iktidar partisi gibi davranı-
yorsanız iktidar partisi olgunlu-
ğunda, herhangi bir eleştiriye karşı 
böyle bütün sinir uçları açıkta; ha-
vadan, buluttan nem kapan bir şe-
kilde en sert tepkileri göstermek 
değildir. Çünkü, madem ki iktidar-

sınızdır, bu konuda artık taham-
mül sınırlarınız bir muhalefet par-
tisinden çok daha ileride olmak 
zorundadır. Siz, mevcut iktidar 
partisi ki tahammülsüzlüğüyle e-
leştiriyoruz onları, onların taham-
mülünün bile fersah fersah altında 
bir tutum geliştirirseniz, bu sürek-
li karşılıklı atışmaya döner. Komis-
yonda bir Cumhuriyet Halk Parti-
li milletvekilinin yaptığı eleştiriler 
üzerine Milliyetçi Hareket Partisi-
nin bir tahakküm kurmasına sesiz 
kalmamızı kimse beklemesin.”

MADEM MUHALEFETTESİNİZ,
NEDEN SESİMİZİ KISIYORSUNUZ?

CHP’li Özel “Facebook Siyaseti” 
eleştirilerine de sert yanıt verdi:

“Facebook siyaseti dediğiniz, o 
Facebook siyaseti siz eğer bu ka-
dar tavizi vermişken oturup da de-
seydiniz ki “Türkiye Büyük Mil-
let Meclisinin bütün yayınları olur. 
Genel Kurulla çakışmadığı saatler-
de Komisyon toplantıları dahi ya-
yınlanır.” Kimse o şarjı az telefonla 
uğraşıp da kendisinin sesini kitle-
sine ulaştırmaya uğraşmazdı. Esas 
mesele, mademki iktidarcılık oy-
nuyoruz; iktidardan, kaliteli bir ik-
tidardan beklenen hamleleri yap-
mak da sizden beklenir o zaman. 
Benim size söylediğim geçmişte de 
“Kedi buradaysa ciğer nerede? Ma-
dem muhalefetsiniz neden sesimi-

zi kısıyorsunuz? Madem iktidarsı-
nız nerede bakanlık?” derken fizi-
ken bakanlık değil, sadece iktidara 
destek vermek değil, irade kullan-
mak, bu ülkedeki demokrasi alanı-
nı genişletmekle ilgili iradeleri kul-
lanmaktan bahsediyoruz. 

İKTİDAR GİBİ DAVRANIRSANIZ
İKTİDAR GİBİ ELEŞTİRİLİRSİNİZ
“Her beş MHP’liden dördünün 

“hayır” dediği bir süreçten bah-
sediyoruz. Siz devam edin, 80’den 
40’a, 40’dan 35’e devam edin dü-
şürmeye. O sizin bileceğiniz iş. İk-
tidar gibi davranırsanız iktidar gibi 
eleştirilirsiniz.” Haber Merkezi 

TBMM İçtüzük değişiklik teklifinin maddeleri üzerindeki görüşmeler dün de Ana-
yasa Komisyonu’nda devam etti. Teklifin “kılık kıyafeti düzenleyen ve frak giyme 
zorunluluğunu ortadan kaldıran” 5. maddesinin görüşmeleri sırasında yaşanan 
tartışmalar üzerine açıklama yapan CHP’li Özgür Özel, MHP’ye “Siz gerçekten ik-
tidar olsanız, Allah muhafaza!” çıkışını yaptı. CHP’li Özel MHP’yi iktidar gibi dav-
ranmakla eleştirerek “İktidar gibi davranırsanız, iktidar gibi eleştirilirsiniz” dedi. 

Yunusemre'de aile danışmanlığı oluşturuluyor

Yunusemre Belediyesi, Yunusemre Kent 
Konseyi’yle birlikte anlamlı bir çalışma-
ya daha imza atacak. Kent Konseyi bünye-
sinde kurduğu yeni bir birim ile evliliğe gi-
den yolda veya evlilik hayatlarında prob-
lem yaşayan çiftlere aile danışmanlığı hiz-
meti verecek. Aile Danışmanı Sema Yıldı-
rım rehberliğinde yardımı almak isteyen 
vatandaşlar, belediyenin Çağrı Merkezi-
ni arayarak ya da Yunusemre Kent Konse-
yi’ne başvuruda bulunabilecek. Çalışma-
ya ilişkin bilgi veren Yunusemre Kent Kon-
seyi Başkanı Halil Arslan, önemli bir pro-

jeyi hayata geçirdiklerini belirterek, “Kent 
Konseyi çalışmalarımız devam etmekte-
dir. Yunusemre’de yaşayan vatandaşla-
rımız için farkındalığı ortaya koyacağız. 
Mutlu aile mutlu toplum şiarıyla bu projeyi 
hayata geçiriyoruz. Bu kapsamda aileleri-
mize ücretsiz olarak aile danışmanlığı hiz-
metini vereceğiz. Konseyimizde çeşitli eği-
timler devam etmektedir. Bizlerden hiçbir 
zaman desteğini esirgemeyen Yunusemre 
Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi’ye 
çok teşekkür ederiz” dedi.

Aile Danışmanı Sema Yıldırım da ku-

rulan birimin kısa süre içerisinde faaliye-
te geçeceğini dile getirerek şunları söyledi: 
“Çalışmalarımız eğitim almak isteyen kişi-
lerin birebir gelerek seans alması şeklinde 
olacak. Ücretsiz olarak eğitimlerimizi ve-
receğiz. Çocuklar ile ilgili eşler arası prob-
lemler burada konuşularak uzman desteği 
ile çözüme kavuşturulacak. Kişilere çeşit-
li testler oluşturulup kendilerine ait gerek-
li dosyalar oluşturulduktan sonra bir kişiy-
le ya da aile ile bire bir çalışılacak. Aile Da-
nışmanlığı hizmeti güçlü aile bireyleri o-
luşturmak amacıyla bu şekilde bir hizmet 
vermeyi amaçlıyor” dedi. Haber Merkezi 

Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Kent Konseyi’nin katkılarıyla ilçede yaşayan ailelerin ya-
şadıkları sıkıntıları aşmalarına yardımcı olmak amacıyla Aile Danışmanlığı hizmeti verilecek. 
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15 Temmuz'a 'tiyatro, senaryo' denilmesi 
Gururumuza dokunuyor

anisa'nın Demirci ilçe-
sinde, Ticaret ve Kül-
tür Merkezi'nde dü-

zenlenen "15 Temmuz" konulu 
konferansa katılan gaziler Üze-
yir Civan, Mehmet Şükrü Kın-
taş, Safiye Bayat ve Mehmet 
Köse, darbe girişimi sırasın-
da yaşadıklarını katılımcılarla 
paylaştı.

Civan, geçen sene 15 Tem-
muz'da, asker elbisesi giyen 
hainlerin Türk milletine kurşun 
sıktığını vurguladı. Bu hainleri 
durdurmak için ailece meydan-
lara indiklerini belirten Civan, 
darbe girişimine yönelik "tiyat-
ro, senaryo" ifadelerini kulla-
nanlara tepki gösterdi.

Üzeyir Civan, şöyle konuştu: 

"Bazı insanlar tutup bu olayla-
ra 'tiyatro, senaryo' diyor ya bu 
bizim gururumuza dokunuyor, 
canımızı acıtıyor. Ya utanmaz-
lar, arlanmazlar, hadi korktu-
nuz gittiniz marketlere, benzin-
liklere gittiniz. Ya onu anlarız da 
o gün akan şehitlerimizin kan-
larına, şehadet şerbeti içen şe-
hit kardeşlerimize ihanet ve al-
çaklık etmiyor musunuz? Ya 
bizler o gün bu vatan ve bayrak 
için meydanlara çıktık. O gün 
bu ülkenin başında başka bir li-
der de olsaydı, yine canımız pa-
hasına sokağa çıkar karşı du-
rurduk."

Civan, bir daha aynı olayla-
rın yaşanması durumunda yine 
aynı ruh ve imanla karşı çıka-

caklarını dile getirerek, en bü-
yük silahlarının yüreklerindeki 
iman olduğunu sözlerine ekledi.

"ADIMIZ NE OLURSA OLSUN
SOYADIMIZ TÜRKİYE"

Mehmet Şükrü Kıntaş, ha-
in darbe girişiminin milletin ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın dik duruşu sayesin-
de bertaraf edildiğini anlattı.

Kıntaş, "Bizim evimiz 7 nüfus 
ve ben bu 7 nüfusu kurban e-
derim, şu memleketin bir çakıl 
taşına." ifadesini kullandı. Mil-
letin cesur olduğunu ve bu du-
ruşunun süreceğini vurgulayan 
Kıntaş, "Ben bir Kürt olarak bu-
radan terör örgütlerine ve on-
ları kullanan sahiplerine sesle-
niyorum; avucunuzu yalarsınız 

avucunuzu." diye konuştu.
Safiye Bayat ise darbe girişi-

mi ile milletin birlik ve beraberli-
ğine kastedildiğine dikkati çekti. 
O gece darbenin, dualar ve mille-
tin dik duruşu ile engellendiğini 
söyleyen Bayat, "Türk, Kürt, Laz, 
Çerkez adımız ne olursa olsun 
soyadımız Türkiye bizim." değer-
lendirmesinde bulundu. Mehmet 
Köse de 15 Temmuz gecesi ya-
şadıkları hakkında katılımcılara 
bilgi verdi. Gazilere el dokuması 
halı ve Demirci'nin yöresel ürün-
lerinin yer aldığı çantaların he-
diye edildiği programa, Demir-
ci Belediye Başkanı Selami Sel-
çuk ve eşi Güzide Selçuk ile AK 
Parti İlçe Başkanı Ertuğrul U-
yar, daire amirleri ve vatandaş-
lar katıldı. (AA)

Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında yara-
lanan vatandaşlardan Üzeyir Civan, "Bazı insanlar tutup bu olaylara 'tiyatro, 
senaryo' diyor ya bu bizim gururumuza dokunuyor, canımızı acıtıyor." dedi.

Başkan Ergün,
şehit ailesini ağırladı

Geçtiğimiz Nisan ayında Şır-
nak’ın Uludere ilçesinde terör ör-
gütü tarafından döşenen patlayı-
cının infilak etmesi sonucunda şe-
hitlik mertebesine erişen, Saru-
hanlı nüfusuna kayıtlı Uzman Ça-
vuş Nezir Pırnarcı’nın babası Meh-
met Pırnarcı ve eniştesi Muham-
mer Argun MASKİ Genel Müdür-
lüğü’nü ziyaret etti. Ziyarette acı-
lı aileye, Halitpaşa Mahalle Muh-
tarı Harun Karakayış da eşlik et-
ti. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Ergün, MASKİ’nin haftalık 
olağan Yönetim Kurulu Toplantısı 
esnasında şehidin yakınlarını top-
lantı salonunda ağırladı.  Mehmet 
Pırnarcı, evlatlarını son yolculuğu-
na uğurlarken ve sonraki süreçte 
yanlarında olarak, kendilerini yal-
nız bırakmadıkları için Başkan Er-
gün ve Genel Müdür Coşkun’a te-
şekkürlerini iletti.

“ŞEHİT AİLELERİMİZİN HER ZA-
MAN YANINDAYIZ”

Ziyaret vesilesi ile hain terörü ve 
kanlı eylemlerini bir kez daha kı-
nayarak, vatan mücadelesi uğ-
runda şehit düşen kahraman-
ları rahmetle anan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, “Saruhanlılı şehidimiz 
Uzman Çavuş Nezir Pırnarcı’nın 
babası ve eniştesi, sağolsunlar 
buraya kadar zahmet edip bizle-
ri ziyarete gelmişler. Kendileri-
ne çok teşekkür ediyorum. Bizler 
her zaman şehit ailelerimizin ya-
nında yer aldık, kendileriyle her 
daim irtibat içerisinde olduk. Mu-
habbetlerine, isteklerine, talep-
lerine kapımız hep açık. Bu vesi-
le ile başta Saruhanlılı evladımız 
olmak üzere, bir kez daha tüm 
şehitlerimizi rahmetle anıyor, a-
ilelerine ve sevenlerine sabırlar 
diliyorum” dedi. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun ile birlikte 
geçtiğimiz aylarda Şırnak’ta şehit düşen Saruhan-
lılı Uzman Çavuş Nezir Pırnarcı’nın babası Meh-
met Pırnarcı, eniştesi Muhammer Argun ve Halit-
paşa Mahalle Muhtarı Harun Karakayış'ı ağırladı.

Manisa esnaftan seyyara karşı
seferberlik çağrısı

Manisa genelinde artan ve özellikle çe-
şitli illerden gelen seyyar satıcılara karşı 
tepkilerini dile getirmek amacıyla ilçeler-
deki çeşitli oda başkanları Manisa Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde biraya 
geldi. Birlikte toplanan oda başkanlarına 
seyyar satıcılarla ilgili sorunu Manisa Es-
naf ve Sanatkarlar Odaları Birliği(MESOB) 
Başkanı Hasan Geriter dile getirdi. 

Her yıl seyyar satıcılarla ilgili sorunun 
gündeme geldiğini ancak bu zamana ka-
dar her hangi bir çözüm üretilmediğini di-

le getiren MESOB Başkanı Geriter, vergi-
sini, işyerinin kirasını ve çalışanın ücreti-
ni ödeyen esnaf ile sanatkarın hiçbir gideri 
olmayan seyyar satıcılarla tek başına baş 
etmesinin mümkün olmadığını ifade etti. 

Manisa’da son yollar seyyar satıcıların 
artığına ve esnaf ile sanatkarda büyük e-
konomik kayıplara sebep olduğuna dik-
kat çeken MESOB Başkanı Geriter, “Sey-
yar satıcılar, belirli bir sermaye ve beceri-
ye gerek olmaksızın kentin en işlek nokta-
larında bile kolayca tezgahını açarak, kali-
tesiz, sağlıksız ve kaçak mal ve hizmetle-
ri gelir düzeyi düşük geniş bir tüketici kit-
lesine ucuza sunabilmektedir. Elbetteki bu 
seyyarlar vergi, işyeri kirası ve çalışan üc-
reti ödemedikleri için hem ülke ekonomi-
sine hem de Manisa’nın ekonomisine ciddi 
anlamda zarar vermektedir’’ diye konuştu. 

“İNSAN SAĞLIĞINIDA
OLUMSUZ ETKİLİYOR’’

MESOB Başkanı Geriter, seyyar satıcıla-

rın ekonomiyi ve esnaf ile sanatkarı olum-
suz etkilediği kadar insan sağlığını da o-
lumsuz etkilediğini belirterek, “Seyyar ke-
sim özellikle gıda sektöründe daha da art-
tığını görüyoruz. Köşe başlarında koko-
reç satanlar, köfte ürünleri satanlar, kam-
yonetler arkasında karpuz, meyve ve seb-
ze satanlar görüyoruz. Yani seyyar insan 
sağlığını da olumsuz etkiliyor. Konun mad-
di boyutu kadar sağlık boyutu da göz ö-
nünde bulundurulmalı’’ diye konuştu. 

VALİLİK VE YEREL
YÖNETİCİLERE ÇAĞRI

MESOB Başkanı Geriter, Anayasa’nın 
173. Maddesinin ‘Devletin esnaf ve sanat-
karı korur’ olduğunun altını çizerek, “Bu 
madden yola çıkaraktan esnaf ile sanat-
karımızın için önemli olan bu sorunun çö-
züm noktasında başta vali olmak üzere 
tüm belediye başkanlarımızı yanımızda 
olmaya çağırıyoruz. Yollarında rahat yürü-
nen bir Manisa’yı arzu ediyoruz. Kaldırım-
larında özürlülerinden, çocuk genç ile aile-
lerin rahat bir şekilde yürüyebileceği Ma-
nisa’yı istiyoruz. Kayıt dışı ile anılan seyyar 
cenneti olan anılan Manisa değil, yasalara 
uyan bir Manisa arzu ediyoruz. Elbetteki 
rekabete açığız. Ancak eşit şartlarda reka-
betin yanındayız. Artık seyyar satıcılar ko-
nusunda valiliğimiz ve yerel yöneticileriz 
önderliğinde seferberliğe davet ediyoruz. 
Artık gereken önlemler alınsın’’ diye ko-
nuştu. 

Birlik başkanı Geriter, çağrılarının dik-
kate alınmadığı takdirde yüzlerce esnaf ve 
sanatkarla birlikte yerel yöneticileri ma-
kamlarında ziyaret edeceklerini ve yaşa-
nan sıkıntıyı yüz yüze anlatacaklarını ifa-
de etti. Geriter son olarak, kermesler ko-
nusunda da gerekli yasal düzenlemenin 
yapılması içinde bürokratlara çağırıda bu-
lundu. Ersan ERDOĞAN

Manisa’da son yıllarda artan seyyar satıcılara karşı tüm ilçeler-
deki çeşitli oda başkanları Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde bir araya gelerek seyyar satıcılara karşı valiliği, beledi-
ye başkanlarını ve yerel yöneticileri seferberlik çağrısında bulundu. 
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Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ
Genel Müdürlüğü’nün çalışmalarını ye-
rinde inceleyen, muhtar ve vatandaşlarla

bir araya gelerek taleplerini dinleyen Muhtarlık-
lar Dairesi Başkanlığı ekipleri, Soma ilçesini ziya-
ret etti.

Ziyaret hakkında bilgiler veren Muhtarlıklar
Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, “Namazgah Ma-
hallesi Muhtarı Nejdet Akbulut, Nihat Danışman
Mahallesi Muhtarı Kemal Karabacakoğulları,
Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Nihat Şehit, Hamidiye
Mahallesi Muhtarı Mustafa Türkmen, Hürriyet
Mahallesi Muhtarı Ali Çoban, Karamanlı Mahal-
lesi Muhtarı Mehmet Erol'u ziyaret ettik. Projelere
dair etmiş olduğumuz istişarelerimizin ardından
muhtarlarımızla birlikte Büyükşehir Belediyemi-
zin devam ettiği çalışmaları yerinde inceledik.
Muhtarlarımız Manisa Belediye Başkanı Cengiz
Ergün'e teşekkürlerini ve selamlarını ilettiler.
Memnuniyetin yüzlerdeki tebessümlere yansı-
dığı bu inceleme gezisinin ardından Soma ilçe-
mizden ayrıldık” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, muhtarlık temaslarını Soma’da sürdürdü. 

Manisa Büyükşehirden 
Somalı muhtarlarla buluşma

Şehrin dört bir yanında hizmet vermeye
devam Turgutlu Belediyesi Park Bahçeler Mü-
dürlüğü boya atölyesi ekipleri Cumhuriyet İlk-
okulu ile Namık Kemal İlkokulu’nda yaptıkları
içi ve dış cephe boyamaları ile yeni bir görü-
nüme kavuşturuyor. Okulların önemini vur-
gulayarak eğitime desteği arttırarak

sürdürdüklerini ifade
eden Turgutlu Bele-
diye Başkanı Turgay
Şirin, “Her yıl olduğu
gibi bu yıl da okulla-
rımızın ihtiyaçlarını
karşılamaktayız. Ço-
cuklarımızın daha
nezih, ferah bir or-
tamda eğitim ve öğ-
retim görmeleri
bizleri mutlu ediyor.
Bu kapsamda Cum-
huriyet İlkokulu ve
Namık Kemal İlk-
okulu’nun iç ve dış
cephesini komple

boyayarak yeni bir görünüme kavuşturuyo-
ruz. Evlatlarımıza ve değerli öğretmenleri-
mize şimdiden hayırlı ve uğurlu olmasını
diliyor, yeni eğitim yıllarında çocuklarımıza
başarılar diliyorum” dedi. Haber Merkezi

Okullar yeni 
görünüme 
kavuşuyor

Turgutlu
Belediyesi,
her yıl olduğu
gibi bu yıl 
da yaz tatilini
fırsata 
dönüştürerek,
okul boyama
çalışmalarına
hız verdi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen
İşleri Daire Başkanlığı’na bağlı Yol
Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü,
Selendi’ye bağlı Tavak Mahallesi ile
Pınarlar Mahallesi arasında kalan 5
kilometrelik yolda asfalt çalışması
gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nce yapılan çalışmaları Yol
Bakım ve Onarım Şube Müdürü Kur-
tuluş Kuruçay, Selendi Belediye Baş-
kan Yardımcısı Aşkın Akkoç ile
mahalle muhtarları yerinde in-
celedi. Tavak ve Pınarlar Ma-
hallelerini birbirine bağlayan 5
kilometrelik yolda 1. Kat asfalt
çalışmasının yapıldığını belir-
ten Yol Bakım ve Onarım
Şube Müdürü Kurtuluş Kuru-
çay, temel malzemesi çekile-
rek serme sıkıştırma
çalışmasının yapıldığını, ardın-
dan da sathi kaplama çalışma-
sını gerçekleştirildiğini aktardı.
Kütahya ilinin Simav ilçesinin yakın
olmasına rağmen yol yapılması için
çevre mahalleler dahil yaklaşık olarak 

40 kilometre mesafe do-
laşmak zorunda kaldıklarını
belirten Mahalle Muhtarları, 5

kilometrelik yolun tamam-
lanması nedeniyle Manisa Bü-

yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkürlerini

ilettiler. Daha sonra Selendi Bele-
diye Başkan Yardımcısı Aşkın Akkoç,
Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü

Kurtuluş Kuruçay, Selendi Ziraat
Odası Başkanı ve Rahmanlar Mahalle
Muhtarı Servet Akyıldız, Selendi
Muhtarları Derneği Başkanı ve Pınar-
lar Mahalle Muhtarı Bekir Sağdıç ve
Halılar Mahalle Muhtarı Nurullah
Utangan’ın katılımıyla gerçekleştiri-
len toplantıda ilçede yürütülen çalış-
malar ve yapılması planlanan çalış-
malar görüşüldü. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Selendi'nin Tavak ve Pınarlar yoluna asfalt
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi’ye
bağlı Tavak vePınarlar mahalleleri 
arasında kalan yolda asfalt 
uygulaması gerçekleştirdi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kana-
lizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, su abonelerine işlem
kolaylığı sağlamak amacıyla yürüttüğü uygulamala-
rına bir yenisini daha ekledi. MASKİ, vatandaşın 7/24
işlem yapabilmesi için 14 adet ‘Sumatik’ cihazını hiz-
mete kazandırdı. Manisa merkezde MASKİ hizmet bi-
nası girişi, MASKİ Yarhasanlar Şubesi, Magnesia AVM,
Kentpark ve Emekliler Parkı’yla birlikte 8 ilçede hem
nakit hem de kredi kartıyla işlem yapılabilen ödeme ci-
hazlarının montajını gerçekleştirdi ve devreye aldı. Fa-
tura ödeme ve sayaç kartı dolumunun yanı sıra avans
bakiye yükleme imkanı da sunan ‘Sumatik’ler; Göl-
marmara, Saruhanlı, Akhisar, Ahmetli, Alaşehir, Sarı-
göl, Demirci ve Gördes’teki ilçe koordinasyon
merkezlerinde hizmete sunuldu. Akhisar ilçesi Tahir
Ün Caddesi’nde ikinci cihazı da kullanıma sunan
MASKİ, büyük ilçelerde ihtiyaç durumuna göre birden
fazla cihazın montajını gerçekleştirecek.

Ödeme noktalarının sayısını hızla arttırarak Mani-
salı vatandaşların günlük yaşamlarında sıklıkla kul-
landıkları bölgelerde rahatça işlem yapabilmelerini

amaçlayan MASKİ, MANULAŞ A.Ş. ile yapılan anlaş-
mayla il genelindeki 20 Manisa Kart dolum noktasında
fatura ödeme ve ön ödemeli su sayaç kartlarına bakiye
yüklemesi yapılabiliyor. İlerleyen günlerde bu sayının
200’e çıkarılması planlanıyor.

MASKİ ayrıca, ön ödemeli su sayacı kullanan abo-
nelerin internet üzerinden yapılan bakiye ve avans
yüklemelerinin kartlara aktarımını sağlayan ‘MASKİ
Pratik’ cihazlarını da beldeden mahalleye dönüşen yer-
leşim merkezlerinde ve akıllı sayaç kullanımının yay-
gın olduğu büyük mahallelerde hayata geçirmek için
çalışmalarına başladı. 100 adet ‘MASKİ Pratik’ bu nok-
talarda hizmete sunularak vatandaşların işlem yap-
mak için mahallelerden ilçe merkezine gelmesine
gerek kalmayacak. MASKİ Genel Müdürlüğü, abonele-
rin daha çok noktada ve günün her saati ödeme yapa-
bilmelerini sağlamak amacıyla kolları sıvadı. Fizibilite
ve saha çalışmalarının sonuçlanmasıyla birlikte, 17 il-
çede anlaşmalı bankaya ait ATM’lerden fatura ödemesi
ve kartlı sayaçlar için bakiye yüklemesi yapılabilecek.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii    

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalıların
7/24 nakit ya da kredi kartıyla su faturası ödeme ve kartlı su sayaçlarına dolum yapabilmeleri için yeni bir
işlem kolaylığı sunarak Manisa merkezde 5 noktada ve 8 ilçede ‘Sumatik’ cihazlarını hizmete kazandırdı. 

MASKi'den yeni bir işlem kolaylığı
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Aralık 2016'da başladığı yükselişini bu
yıla da taşıyan borsa, yılın başından bu
yana yatırımcısına yaklaşık yüzde 36 ka-
zandırdı. Yatırımcıların son zamanlarda
üzerinde sıkça konuştuğu ve hakkında

çeşitli senaryolar ürettiği Borsa İstan-
bul'da BIST 100 endeksi, 13 Haziran'da
100.000'li seviyeleri gördükten sonra da
yükselişini sürdürdü.Kırdığı rekorların ar-
dından 14 Temmuz'da da 105.000'i gören
BIST 100 endeksi, bugün 106.546,74 puanla
en yüksek seviyesini görmesinin ardından
şu dakikalarda 106.000 puanın üzerinde
dengelendi. Analistler, yükseliş eğiliminin
sürmesi durumunda endekste yeni hede-
fin 110.000 puanın üzeri olduğunu belirte-
rek, olası geri çekilmelerde 100.000 ve
99.000 seviyelerinin destek olarak takip
edileceğini kaydetti.

"HüküMeTin TeŞvik pakeTleri
BüyüMe TaraFınDa sonUç verDi"

Saxo Capital Strateji Uzmanı Cüneyt
Paksoy, yaptığı açıklamada, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB)

uyguladığı politika adımlarının kur ve faiz
tarafında finansal istikrar adına sonuç
vermesinin, risk priminde ciddi düşüşlere
neden olduğunu belirten Paksoy, hükü-
metin eş zamanlı yapısal reformlardaki
kararlılığı ve teşvik paketlerinin özellikle
büyüme tarafında sonuç vermesinin BIST
100'deki bu yükselişlerde etkili olduğunu
ifade etti.

Paksoy, "Türk lirası bazlı 105.000-
107.000 aralığı geçilir ve bu bölge destek
vazifesi görebilirse hedefler 108.500 ve
110.000 olacaktır. 110.000 üzerinde kanal
direnci ve hedefi olan 113.000-115.000 ara-
lığı potansiyel bölge olacaktır." dedi.

Gedik Yatırım Araştırma Müdürü Üze-
yir Doğan da "BIST 100'ün yıl içindeki geri
çekilmelerinin ara düzeltmeler mahiye-
tinde kalacağını düşünüyoruz." değerlen-
dirmesinde bulundu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Yaklaşık 7,5 aydır yükseliş trendinde olan Borsa İstanbul, 13 Haziran'da 100.000, 14
Temmuz'da ise 105.000'i görmesinin ardından gözünü 110.000'li seviyelere dikti. 

Borsa gözünü 
110 bine dikti

Borsa gözünü 
110 bine dikti

Borsa gözünü 
110 bine dikti
Borsa gözünü 
110 bine dikti

Borsa gözünü 
110 bine dikti

Borsa gözünü 
110 bine dikti

Müteahhitlerle çelik üreticileri ara-
sında tartışmalara neden olan inşaat
çeliğinde iç piyasada yaşanan arz soru-
nunu gidermek adına ihracat siparişle-
rini erteleyen üreticiler yurt içinden
yeterli talep gelmemesi nedeniyle sı-
kıntı yaşıyor.

Müteahhitlerin inşaat çeliği buluna-
madığı iddiasıyla ithalatın kolaylaştırıl-
ması isteğinin ardından birçok çelik
üreticisi ihracat siparişlerinin teslimini
ötelemek ve yurt içi piyasaya yönelik
üretim yapmaya yönelmişti.

Söz konusu gelişmelerin etkisiyle
temmuz ayının ilk iki haftasında inşaat
çeliği ihracatı geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 64 azalarak 256 bin
tondan 92,4 bin tona gerilerken, ihracat
için ayrılan ürünlere iç piyasada bekle-
nen talebin gelmemesi birçok çelik üre-
ticisini zor durumda bıraktı. Türkiye
Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) Genel
Sekreteri Veysel Yayan, geçmiş yıllarda
temmuz ayında ihracatta canlanma ya-
şandığına işaret ederek, bu yıl bu duru-
mun tersine döndüğünü söyledi. 

Yayan, inşaat çeliği ihracatının 1
Ocak-16 Temmuz döneminde geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 18 aza-
larak 3 milyon 320 bin tona gerilediğini
dile getirdi.Yaşanan düşüşte çelik üre-
ticilerinin yurt içindeki talebi karşıla-
mak adına ihracat siparişlerini
ertelemelerinin de etkili olduğuna işa-
ret eden Yayan, "Bazı üreticilerimiz ge-
çici olarak ortaya çıkan arz sıkıntısını
aşabilmek için ihracat kontratlarını as-
kıya aldı. Bunu müşterilerinin onayını
alarak gerçekleştirenlerin yanı sıra si-
parişleri geciktirdiği için ceza ödeyenler
de oldu. Askıya aldığınız kontrat ilişki-
lerinize gölge düşürüyor. Daha sonraki
bağlantılarınızda sizi güven açısından
sıkıntıya sokuyor." diye konuştu.

"çelik sekTÖrüne
Baskı yapMak UyGUn Değil"

Yayan, inşaat çeliğinde arz sorunu-
nun kalıcı olmadığını her fırsatta dile
getirdiklerini anlatarak, "Problem, mü-
teahhitlerin almaları gereken pozis-
yonu zamanında almamalarından
kaynaklandı. Meseleyi piyasa mekaniz-
masının çözmesini beklemek yerine
çelik sektörüne baskı yapmak uygun
değildi." ifadesini kullandı. Birçok üreti-
cinin ihracat amaçlı ürettiği malları
stokta bekletmelerine karşın bu mal-
lara iç piyasadan talep gelmediğinin al-
tını çizen Yayan, "İnşaat çeliği
konusunda suni bir ortam oluşturuldu
ve bunun faturasını sektör olarak biz
ödedik. Bu ortamı oluşturanlar ise her-
hangi bir sıkıntıyla karşı karşıya kal-
madı." ifadelerini kullandı. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii
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gelmemesi nedeniyle 
sıkıntı yaşıyor.

Şimşek, Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe giri-
şiminin ardından Türkiye'nin güven
şokunu atlatması, ülkeye yönelik yü-
rütülen algı operasyonunu önlemek
ve yatırımcı algısını pozitife çevirmek
için uluslararası ekonomi çevreleriyle
sık sık bir araya geldiklerine dikkati
çekti.Gerek telekonferans yönte-
miyle gerekse yüz yüze görüşmelerle
yatırımcılara Türkiye ekonomisi ve
reform çalışmaları hakkında bilgi
verdiklerini anlatan Şimşek, bu çer-
çevede son birkaç günde de 30'un
üzerinde uluslararası fon yöneticisi-
nin yer aldığı yatırımcı grubu ile bir
araya geldiklerini bildirdi.

Burada yatırımcıların merak et-
tiği sorulara ayrıntılı bir şekilde yanıt
verdiklerini ve ekonominin son du-
rumunu özetlediklerini ifade eden
Şimşek, "Türkiye'ye yatırımcı ilgisi
sürüyor. Yatırımcılar Türkiye ekono-
misine ilişkin artık bardağın dolu ta-
rafını görüyor ve daha yapıcı bir
yaklaşım içindeler." değerlendirme-
sinde bulundu.

"BüyüMeyi ve reForMları
Merak eDiyorlar"

Yatırımcılardan çoğunlukla eko-
nominin makro görünümüne, erken
seçim olasılığına, bütçe ve Kredi Ga-
ranti Fonu (KGF) yoluyla sağlanan
desteklere ilişkin sorular geldiğine
işaret eden Şimşek, şöyle devam etti:
"Yatırımcılar Türkiye'nin reform ön-

celiklerini, KGF ve bütçe destekleri-
nin sona ermesi halinde büyümenin
devam edip etmeyeceğini merak
ediyorlar. Ayrıca bütçe açığındaki ar-
tışın devam edip etmeyeceğini soru-
yorlar. Yatırımcıların bütün sorularını
yanıtlarken, Türkiye'nin bu dönemde
şoklara karşı ne kadar büyük direnç
gösterdiğini ve bütün olumsuzluklara
rağmen yazdığı başarı hikayesini an-
lattık. Seçimlerin zamanında yapıla-
cağını net olarak ifade ettik. Birçok
reformu hayata geçirdiğimizi, kalan
reformlar yapılması için de önü-
müzde bir yıllık fırsat penceresi oldu-
ğunu ifade ettik. Reformların bir
kısmının 180 günlük eylem planı içe-
risinde hayata geçirileceğini söyledik.
Ekonominin, yaşanan gelişmeler ne-
ticesinde büyük bir sınav verdiğini ve
başarı ile bu sınavdan geçtiğini anlat-
tık. Dış talepteki toparlanma, güçlü
istihdam artışı, belirsizliklerdeki
azalma büyümeyi destekliyor. Eko-
nomideki büyüme ivme kazandı. Bu
daha da ivme kazanacak çünkü özel
sektör yatırımlarında artış bekliyo-
ruz. Yatırımcılara, son dönemde veri-
len KGF ve vergi indirimi gibi
destekler olmasa da bu ivmenin
devam edeceğini belirttik."

Şimşek, yatırımcıları bütçe ra-
kamları konusunda da bilgilendirdik-
lerini ifade ederek, bütçe açığının
milli gelire oranını yüzde 2'nin altında
tutma çabasında olduklarını vurgu-
ladı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Başbakan Yardımcısı Şimşek, Türkiye'ye yatırımcı ilgisi-
nin devam ettiğini belirterek, "Yatırımcılar, Türkiye ekono-
misine ilişkin artık bardağın dolu tarafını görüyor." dedi. 

Şimşek, uluslararası 
yatırımcılarla bir araya geldi

Hazine, dün düzenlediği 3 tahvil ihale-
sinde toplam 10 milyar 188,6 milyon lira
borçlandı. Hazine Müsteşarlığı, ilk ihalede
5 yıl ( 1687 gün) vadeli 6 ayda bir yüzde 5,5
kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tah-
vilinin yeniden ihracını yaptı. İhalede orta-
lama basit faiz yüzde 10,5, bileşik faiz
yüzde 10,77 oldu.

Nominal teklifin 3 milyar 765,3 milyon
lira olduğu ihalede, nominal satış 986,5
milyon lira, net satış 1 milyar 43,7 milyon
lira olarak gerçekleşti.

Kamu kuruluşlarından gelen 810 mil-
yon liralık teklifin tamamının karşılandığı
ihalede, piyasa yapıcılarından net 4 milyar
232 milyon lira teklif geldi ve net 1 milyar

904,4 milyon lira satış yapıldı. İkinci iha-
lede 10 yıl (3507 gün) vadeli, 6 ayda bir
yüzde 5,5 kupon ödemeli sabit kuponlu
devlet tahvili yeniden ihraç edildi. İhalede
ortalama basit faiz yüzde 10,35, bileşik faiz
yüzde 10,62 oldu. 

İhalede 5 milyar 695,4 milyon liralık
teklif gelirken, 2 milyar 213 milyon liralık

nominal satış, 2 milyar 387,9 milyon liralık
net satış gerçekleştirildi. Kamudan gelen
710 milyon liralık teklifin tamamı, piyasa
yapıcılardan gelen 3 milyar 762 milyon li-
ralık teklifin ise 1 milyar 692,9 milyon lira-
lık bölümü karşılandı.Hazine, böylece
piyasaya toplam 10 milyar 188,6 milyon lira
borçlandı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Hazine 10,2 milyar lira borçlandı

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları
Birliğinden alınan bilgiye göre, 1 Kasım
2016'da başlayan zeytinyağı ihracat sezonu-
nun 30 Haziran 2017 itibarıyla geride kalan 8
ayındaki dış satım, ihracatçıların yüzünü
güldürdü.Miktar olarak geçen sezonun 8
ayını 6 bin 500 tonla kapatan sektör, bu
dönem ihracatını yüzde 405 artırarak 32 bin
842 tona çıkardı. Zeytinyağında dış satım,
değer olarak yüzde 287 yükselmeyle 32,2
milyon dolardan 124,6 milyon dolara ulaştı.

Türk zeyTinyağını en çok 
aBD ve ispanya alıyor

Türk zeytinyağını en çok, 12 bin 293
tonla İspanya ve 8 bin 692 tonla ABD aldı.
Toplam zeytinyağı ihracatının yaklaşık
yüzde 64'ü bu iki ülkeye yapıldı. 

Birlik Başkanı Davut Er, bir program

kapsamında geldiği Bursa'da
yaptığı açıklamada, zeytinyağı
ihracat sezonunun bir önceki
sezona göre başarılı geçti-
ğini söyledi.

Sezonun 8 ayında
yaklaşık 33 bin ton
zeytinyağı ihraç
edildiğini vurgula-
yan Er, "Bir önceki
sezon, 6 bin 500 ton, yaklaşık 30
milyon dolarlık ihracat rakamı elde edilmişti.
Bu sezon ihracatta, miktar olarak yüzde 400
üzerinde bir artış kaydedildi." diye konuştu.
Türkiye'deki fiyatların bu sezon dünyadaki
fiyatlarla uyumlu hale geldiğini, dolayısıyla
da ihracat yolunun açıldığını belirten  Er,
"Çiftçi de ihracatçı da durumdan memnun.
İyi bir ivme yakalandı. 80 ülkeye Türkiye'den 
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zeytinyağı gidiyor. ABD başta olmak üzere,
Uzak Doğu ülkelerinin tamamı, dünyanın
hemen hemen her yerinde ana ülkelere,
noktalara, zeytinyağı gönderiyoruz. Bu yıl
da iyi bir sezon bekliyoruz. İyi bir rekolte
olursa ihracatın artarak, devam edeceğini
ümit ediyoruz." dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii
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Kocae-
li Kartepe’de ye-
ni sezon hazırlık-
larını sürdüren Mani-
saspor’da kriz erken hortla-
dı. Yeni sezon hazırlıkları öncesin-
de  maddi konuda kriz yaşayan 
ve ilk etapta anlaşmaya sağlaya-
mayan Başkan Abdullah Mergen 
ve Teknik Direktör Sait Karafırtı-
nalar bu kez  transfer konusunda 
karşı karşıya geldiler. Geçtiğimiz 
günlerde bundan sonra ki süreç-
te yapılacak olan takviyeler konu-
sunda umutsuz konuşan Başkan  
Abdullah Mergen’in yaptığı açıkla-
malar Teknik Direktör Sait Karafır-
tınalar’ı umutsuzluğa  itti. 

MUTSUZ ADAM
SAİT KARAFIRTINALAR 

Geçtiğimiz sezon takımı ayakta 
tutan futbolcuların  bir bir elden ka-
çırılması ve son olarak adı şike id-
dialarına karışan ve  kadro dışı bı-
rakılan  İsmail Haktan Odabaşı ko-
nusunda da  büyük bir şok yaşayan 
Teknik Direktör Sait Karafırtına-
lar elde ki mevcut kadroyla işlerinin 
çok zor olduğunu dile getirdi. 

YİNE DEVRE ARASI MI? 
Manisaspor’da Başkan Abdullah 

Mergen’in geçtiğimiz sezon başında 
da yaptığı takviyeler büyük bir ha-
yal kırıklığı yaratmış ve Siyah Be-
yazlı  ekip küme düşme korkusunu 
fazlasıyla hissetmişti. Sezon başın-
da yaptığı takviyelerin takıma hiç-
bir katkı sağlayamamasının ardın-
dan büyük tepki çeken Başkan Ab-
dullah Mergen, devre arasında yap-
tığı akıllı transfer politikasıyla takı-
mı ligde bırakan futbolcuları takıma 
kazandırmıştı. Manisaspor’a gönül 
veren taraftarlarda yeni sezon ön-
cesinde şu anda ki mevcut kadro-
dan çok fazla umutlu değiller. Baş-
kan Abdullah Mergen’in yeni sezon 
öncesin de  iç ve dış transferde iz-

lediği politika büyük tepki çeker-
ken akıllara yine, “ Başkan Abdullah 
Mergen yine ara transfer dönemin-
de 10 takviye mi yapacak”  sorusu-
nu getirmeye başladı.

ÖNEMLİ İSİMLER
TAKIMDAN AYRILDI 

Siyah Beyazlı ekipte Başkan Ab-
dullah Mergen, yeni sezon öncesin-
de geçtiğimiz sezon ligde kalma-
ya başaran takımın önemli parça-
larını dağıttı.  Bahattin Köse, İsmail 
Şahmalı, Ufuk Budak gibi isimleri e-
linden tutamayan Başkan Abdullah 
Mergen, özellikle ve 2’inci  ve 3’üncü 

Liglerden al-
dığı futbolcularla 

büyük tepki çekmiş-
ti. 

İŞTE GELENLER 
Manisaspor, bu sezon transfer 

döneminde Dimov’la sözleşme ye-
nilerken,  Mersin İdmanyurdu’n-
dan Abdulkadir Korkut, Mehmet E-
nes Sığırcı, Van BBSK’dan Akın A-
çık, Batman Petrolspor’dan Atilla 
Erel, Adana Demirspor’dan Emrul-
lah Şalk, Berkay Samancı, Mene-
men’den Hikmet Balioğlu, Çaykur 
Rizespor’dan Billy Atiemwen, Es-
kişehirspor’dan Axel Meye, Sam-
sunspor’dan Mustafa Sevgi, Göz-
tepe’den genç kaleci Göktuğ Ba-
kırbaş ve Gümüşhanespor’dan 
forvet Zahit Fındık’ı renklerine bağ-
lamıştı. (Şenol Özeker) 

BAŞKAN ABDULLAH MERGEN BUNDAN SONRA TRANSFER YOK DİYOR ANCAK TEKNİK DİREKTÖRSAİT KARAFIRTINALAR İSE ISRARLA EN AZ 3-4 TAKVİYE DAHA İSTİYOR 

BAŞKAN ABDULLAH MERGEN BUNDAN SONRA TRANSFER YOK DİYOR ANCAK TEKNİK DİREKTÖRSAİT KARAFIRTINALAR İSE ISRARLA EN AZ 3-4 TAKVİYE DAHA İSTİYOR 

Yeni sezon hazırlıklarını Kocaeli Kartepe’de sürdüren Manisaspor’da yeni se-
zon öncesinde kriz erken hortladı. Başkan Abdullah Mergen bundan sonra ki 
süreçte takviyeler konusunda umutsuz konuşurken Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar ise ısrarla takımın 3-4 tane takviyeye ihtiyacı olduğunu söylüyor.

Yeni sezon hazırlıklarını Kocaeli Kartepe’de sürdüren Manisaspor’da yeni se-
zon öncesinde kriz erken hortladı. Başkan Abdullah Mergen bundan sonra ki 
süreçte takviyeler konusunda umutsuz konuşurken Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar ise ısrarla takımın 3-4 tane takviyeye ihtiyacı olduğunu söylüyor.



Salihli Belediyespor, Bursa Kestel 
Belediyespor’da forma giyen kaleci 
Onur Kapancıgil ile sözleşme imza-
layarak geçtiğimiz günlerde trans-
fer edilen kaleci Mustafa Canbuldu 
ile birlikte kaleyi güvene aldı. Salihli 
Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğünde 
gerçekleştirilen imza törenine, Spor 
İşleri Müdürü Uğur Kocagöz ve Ant-
renör Murat Kahraman ile kaleci O-
nur Kapancıgil katıldı. Yeni transfer 

kaleci Onur Kapancıgil, Salihli Bele-
diyespor’a gelmekten dolayı mem-
nun olduğunu ifade etti.Yeni sezon-
da Bölgesel Amatör Lige (BAL) çık-
mak için transfer çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirten Beledi-
ye Spor İşleri Müdürü Uğur Ko-
cagöz, Salihli Belediyespor’un 
hedefine ulaşması amacıyla 
güçlü bir kadro oluşturduk-
larını söyledi. (İHA) 

Salihli kalesini
güçlendirdi 

Manisa Süper Amatör Küme ekiplerinden Salihli Belediyespor, 
kaleci Onur Kapancıgil’i transfer ederek renklerine bağladı.
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Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu tarafın-
dan 14-16 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 
Trap&Skeet 15 Temmuz Demokrasi ve Özgürlükleri 
Anma Kupasında Manisa Büyükşehir Belediyespor 
adına atıcılık şubesi sporcusu Osman Ordu 3. oldu. 

Akhisar Belediyespor’a Portekizli geldi 
Akhisar Belediyespor, Birleşik Arap Emirlikleri 1. Ligi'nde mücadele veren Al-Wasl ta-
kımından 30 yaşındaki sol kanat oyuncusu Helder Jorge Leal Rodrigues Barbosa ile 
2 yıllığına anlaşmaya vardı. Portekizli futbolcu Helder Barbosa, geçen sezon ligin ilk 
devresinde 12 maçta 2 gol kaydederken, ligin ikinci devresi hiç forma şansı bulamadı.

BURSA’DAN

3’üNCü
DöNDü

Bursa’da 14-16 Temmuz tarihle-
ri arasında Türkiye Atıcılık ve Avcılık 
Federasyonu tarafından Trap&Ske-
et 15 Temmuz Demokrasi ve Özgür-
lükleri Anma Kupası gerçekleştiril-
di. Turnuvada Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor adına mücadele eden genç 
sporcu Osman Ordu önemli bir başa-
rıya imza attı. Ordu, turnuvada genç 
erkeklerde 3. olarak Manisa’ya ma-
dalyayla döndü. 

PALABIYIK, “SPORCULARIMIZI
TEBRİK EDİYORUM” 

Atıcılık Federasyonu İl Temsilci-
si Manisa Avcılık ve Atıcılık Spor İh-

tisas Kulübü Başkanı Mehmet Pala-
bıyık, turnuvaya Manisa’dan 5 spor-
cu katıldığını belirterek, "Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor Kulübünden 2, 
Manisa Avcılık ve Atıcılık Spor İhtisas 
Kulübünden de 3 sporcu ile turnuva-
da mücadele verdik. Bu anlamda tur-
nuvada Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü sporcusu Osman Or-
du genç erkeklerde 3. oldu. Bunun ya-
nı sıra Manisa Avcılık ve Atıcılık Spor 
İhtisas Kulübü sporcumuz Ladin Sarı-
gül de genç bayanlarda 3. oldu. Mani-
sa’mızı başarıyla temsil eden sporcu-
larımızı tebrik ediyorum" diye konuş-
tu. (Haber Merkezi) Akhisar Belediyespor, Bir-

leşik Arap Emirlikleri 1. Ligi'n-
de mücadele veren Al-Wasl ta-
kımından 30 yaşındaki sol ka-
nat oyuncusu Helder Jorge Le-
al Rodrigues Barbosa ile 2 yıllığı-
na anlaşmaya vardı. Akhisar Be-
lediyespor Yılmaz Atabarut Te-
sisleri'nde yapılan imza törenine 
Başkan Hüseyin Eryüksel, yö-
netim kurulu üyesi Mutlu Özde-
mir, oyuncu ve menajerleri ka-
tıldı. Transferle ilgili Akhisar Be-
lediyespor’dan yapılan yazılı a-
çıklamada şu ifadelere yer veril-
di, “Akhisarsporumuz Portekizli 
futbolcu Helder Barbosa ile 2 yıl-
lık sözleşme imzalamıştır. Kulü-
bümüze ve futbolcumuza başa-
rılar dileriz” Portekizli futbolcu 
Helder Barbosa, geçen sezon li-
gin ilk devresinde 12 maçta 2 gol 
kaydederken, ligin ikinci devre-
si hiç forma şansı bulama-
dı. Barbosa, Avrupa Li-
gi eleme maçların-
da ise 2 maçta 
forma şan-
sı buldu. 
(İHA) ALTIN kızlara 

Soma Zaferspor Yıldız Kız Futbol takımı Türkiye Şampiyonasında oynadığı üçüncü müsa-
bakadan da galibiyetle ayrılarak grup maçlarını lider olarak tamamladı ve son 32'ye kaldı. 

Kulüp Başkanı Hakan Arslancan, Somalı kızları tebrik ederek hedeflerinin Türkiye şampiyona-
sının ikinci ayağı olan Samsun'da Manisa'yı başarılı bir şekilde temsil etmek olduğunu söyledi. 

AlkışlarAlkışlar

Manisa'yı Türkiye Şampiyo-
nasında temsil eden Soma Zafer 

Spor Yıldız Kız Futbol Takımı, Ay-
dın’da düzenlenen Türkiye Şampi-

yonası grup maçlarının ilk ayağında 
Nazilli Belediyespor’u 17-0 mağlup et-

ti. Zaferspor’lu yıldız kızlar farklı gali-
biyete Canan 5, Seda 4, Begüm 3, Selis 

3, Gülçin ve Elifnur’un attığı gollerle gitti. 
İkinci karşılaşmasında ise sahaya çık-
mayarak hükmen mağlup sayılan İzmir 
Elitspor karşısında 3-0 hükmen galip o-
lan Zaferspor, son olarak Denizli Genç-
lergücü ile karşılaştı. Zafersporlu kızlar 
rakibini 16-0 mağlup ederek son 32 ta-
kım arasına kaldı ve Türkiye Şampiyo-
nası yolunda önemli yol kat etti. Kulüp 
Başkanı Hakan Arslancan, Somalı kız-
ları tebrik ederek hedeflerinin Türki-

ye şampiyonasının ikinci ayağı olan 
Samsun'da Manisa'yı başarılı bir şe-

kilde temsil etmek olduğunu kay-
detti. (İHA) 



Manisaspor’da geçtiğimiz günlerde şike tapelerinde
adı geçen İsmail Haktan Odabaşı yönetim tarafından sü-

resiz olarak kadro dışı bırakılmıştı. İsmail Haktan Oda-
başı’nın isminin yer aldığı dosyanın, Türkiye

Futbol Federasyonu Etik Kurulu tarafından so-
ruşturulması devam ediyor. Bugün haftalık

toplantısını yapacak olan Türkiye Futbol
Federasyonu Etik Kurulunun bugün

kararını açıklama ihtimali bulunu-
yor. İsmail Haktan Odabaşı süren davada akla-

nırsa gözler Manisaspor yönetimine
çevrilecek. İsmail Haktan Odabaşı hak-

kında çıkacak olan olumlu karar bu futbol-
cunun takıma yeniden dönme ihtimalini

güçlendiriyor.

GEÇTİĞİMİZ SEZON
MANİSASPOR’U SIRTLAYAN

FUTBOLCU OLMUŞTU
Manisaspor’da Başkan Abdullah

Mergen’in geçtiğimiz sezon devre ara-
sında takıma kazandırarak yaptığı en
önemli hamle olan İsmail Haktan Oda-
başı, Siyah Beyazlı forma altında attığı

goller ve yaptığı asistlerle takımının
ligde kalmasında büyük pay sahibi ol-

muştu. Siyah Beyazlı ekipte Teknik Di-
rektör Sait Karafırtınaları’nda tecrübeli

futbolcunun aklanması durumunda yöne-
time mutlaka takıma dönmesi yönünde

rapor vermeye hazırlandığı belirtildi.

ŞENOL
ÖZEKER

ÖZEL
HABER
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20 TEMMUZ 2017 PERŞEMBE

Şube 1: 0236 211 18 98
Şube 2: 0236 231 20 79 - 78
Şube 3: 0236 211 0451- 0236 211 01 20

Eğitim hayatınızda
başarıyı yakalayacaksınız...

Huzurun, konforun ve kalitenin lideri
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Atabey Özel Kız Öğrenci Yurtları'nda
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fiyatlarımızdan
yararlanmak için
bizimle ile�şime

geçiniz.
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Manisaspor’da geçtiğimiz günlerde şike tapelerinde adı geçtiği için yönetim
tarafından süresiz olarak kadro dışı bırakılan İsmail Haktan Odabaşı’nın is-
minin yer aldığı dosyanın soruşturması şu anda Türkiye Futbol Federasyonu
Etik Kurulu tarafından devam ediyor. Tecrübeli futbolcu hakkında olumlu bir
karar çıkarsa Manisaspor yönetiminin bu futbolcuyu affedeceği öğrenildi

Manisaspor Kulübü Alt-
yapı Seçmeleri 25-26-27-28
Temmuz tarihlerinde gerçek-
leştirilecek. Genç takımlara
oyuncu kazandırmak ama-
cıyla düzenlenecek seçme-
lerde; 25 Temmuz Salı günü
saat 09:00’da 1998-1999 do-
ğumluların, 26 Temmuz Çar-
şamba günü saat 09:00’da
2000-2001 doğumluların, 27
Temmuz Perşembe günü
09:00’da 2002-2003 doğum-
luların, 28 Temmuz Cuma
günü saat 09:00’da 2004-
2005 doğumluların seçmeleri
yapılacak. Seçmelere katıl-
mak isteyen sporcuların
kendi yaş kategorilerinin
seçmelerinin yapılacağı gün,
saat 09:00’da, Tarık Almış
Altyapı Tesisleri’nde nüfus
cüzdanları ve kendi malze-
meleriyle hazır olması gere-
kiyor. (Haber Merkezi)
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ŞİKE TAPELERİNDE ADI GEÇTİĞİ İÇİN

MANİSASPOR’DA SÜRESİZ OLARAK

KADRO DIŞI BIRAKILAN İSMAİL HAKTAN

ODABAŞI’NIN AKLANMASI DURUMUNDA

MANİSASPOR’A DÖNÜŞ KONUSUNDA

AFFEDİLME İHTİMALİNİN OLDUKÇA

YÜKSEK OLDUĞU ÖĞRENİLDİ


